

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO č.: OVZ/VZZR/2017/022

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany**Objednatel: Statutární město Pardubice**

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátém, primátorem města

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem – vedoucím odd. investic a tech. správy OMI MmP, tel. 466 859 449, e-mail: Jan.Dvoracek@mmp.cz;
panem Martinem Hebrem – technikem odd. investic a tech. správy OMI MmP, tel: 466 859 402, e-mail: Martin.Hebr@mmp.cz

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: „Sdružení – Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice“

Vedoucí společník, společník 1:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361,

se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ 530 02,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441, zastoupená: předsedou představenstva společnosti

a

Společník 2:

MARHOLD a.s., IČO: 15050050, DIČ: CZ15050050,

se sídlem Motoristů 24, Pardubice – Svítkov, PSČ 530 06,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2583, zastoupená: , členem představenstva

Zastoupený ve věcech smluvních: – předsedou představenstva společnosti
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Zastoupený ve věcech technických: - pracovníkem společnosti
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Odpovědný stavbyvedoucí: č. autorizace: 0602356

Tel:

bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové

číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

uzavírají na základě vzájemné shody tento Dodatek č. 2 smlouvy o dílo:

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 5.12.2017 uzavřely smlouvu o dílo č. **OVZ/VZZR/2017/022**, jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla: **Rekonstrukce budovy radnice**.

Při vlastní realizaci akce „Rekonstrukce budovy radnice“ bylo nutné řešit úpravu některých stavebních konstrukcí, prací a technologických postupů. Některé položky se neprováděly v plném rozsahu a nové vynucené stavební práce, dodávky a služby bylo nutné nově doplnit. Vícepráce související s obnovením původních historických stavebních prvků byly provedené s cílem zachování těchto specifických prvků budovy, která je kulturní památkou, přičemž rozhodnutí zadavatele o provedení těchto prací je v souladu s jeho celkovým přístupem k rekonstrukci budovy radnice.

Z důvodu nutnosti níže uvedených úprav během stavby se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, a to na rozšíření díla o vícepráce a zároveň zmenšení díla o méněpráce, jejichž specifikace je uvedena v přílohách, které jsou nedílnou částí tohoto dodatku, v důsledku čehož se navyšuje i cena díla o cenu těchto víceprací a méněprací ve výši 2.742.022,66 Kč bez DPH.

II.

S ohledem na shora uvedené se tak rozsah předmětu plnění upravuje na základě níže uvedených změnových listů č. 39/2018 – č. 47/2018, č. 49/2018, č. 51/2018 – č. 61/2018, které jsou přílohou tohoto dodatku, a v důsledku toho se navyšuje i cena za dílo, a to takto:

Změnový list č. 39/2018 – výměna většího množství stropních trámů ve 4. n.p. východního křídla

V průběhu provádění výměny a oprav stropních trámů byl zjištěn havarijní stav dalších stropních trámů, které bylo nutno vyměnit nad rámec uvažovaný v projektové dokumentaci. Jedná se o stropy ve 4. n.p. východního křídla budovy, kde podle projektové dokumentace neměly být měněny žádné stropní trámy ani opravovaná jejich zhlaví.

Po rozebrání podlahy a odkrytí zhlaví stropních trámů byl zjištěn skutečný stav poškození stropních trámů. Rozsah poškození byl konzultován projektantem - statikem a zástupcem zhotovitele. Na základě odborného posouzení statikem bylo objednatelům rozhodnuto o provedení výměny a statického zajištění zhlaví většího počtu stropních trámů oproti předpokládanému množství uvedeného v projektové dokumentaci. Důvodem a cílem této změny je provedení co nejlepšího konstrukčního způsobu opravy trámových stropů související s celkovým rozsahem rekonstrukce budovy. Skutečný stav a rozsah poškození stropních trámů bylo možné zjistit rozebráním podlahy a záklopu v dostatečně širokém pásu ve vyklizených prostorách, nikoliv jednotlivými sondami, které byly provedeny v minulosti.

Změnový list č. 40/2018 – výměna většího množství stropních trámů ve 3. n.p. jižního křídla

V průběhu provádění výměny a oprav stropních trámů byl zjištěn havarijní stav dalších stropních trámů, které bylo nutno vyměnit nad rámec uvažovaný v projektové dokumentaci. Jedná se o stropy 3.NP jižního křídla budovy.

Po rozebrání podlahy a odkrytí zhlaví stropních trámů byl zjištěn skutečný stav poškození stropních trámů. Rozsah poškození byl konzultován projektantem - statikem a zástupcem zhotovitele. Na základě odborného posouzení statikem bylo objednatelům rozhodnuto o provedení výměny a statického zajištění zhlaví většího počtu stropních trámů oproti předpokládanému množství uvedeného v projektové dokumentaci. Důvodem a cílem této změny je provedení co nejlepšího konstrukčního způsobu opravy trámových stropů související s celkovým rozsahem rekonstrukce budovy. Skutečný stav a rozsah poškození stropních trámů bylo možné zjistit rozebráním podlahy a záklopu v dostatečně širokém pásu ve vyklizených prostorách, nikoliv jednotlivými sondami, které byly provedeny v minulosti.

Změnový list č. 41/2018 – změna otopných těles ve 2. n.p. jižního křídla

Po odsouhlasení Změnového listu č. ZL 06/2018 došlo k dodatečné změně specifikace otopných těles ve 2. n.p. jižního křídla budovy.

Na základě důkladného posouzení technických parametrů, estetické hodnoty a cen navržených litinových otopných těles, bylo objednatelem rozhodnuto o použití jiných otopných těles se shodnými technickými parametry, estetickou hodnotou, avšak s nižší cenou. Objednatel provedl tuto změnu na základě vyhodnocení informací po konzultaci s projektantem interiérového vybavení dotčených kanceláří a prostorů 2.NP budovy a také na základě posouzení technických a ekonomických parametrů obou druhů litinových otopných těles projektantem specializovaným v oboru vytápění budov.

Změnový list č. 42/2018 – nové sádrokartonové příčky a předstěny

Provedení nových lehkých příčkových stěn ze sádrokartonu na místě původních dělicích příčkových stěn, které byly provedeny z dřevěných latí a prken s rákosovou omítkou.

V průběhu provádění stavebních a montážních prací byl zjištěn nevyhovující stav původních dělicích příčkových stěn mezi místnostmi č. A302/A303, A311/A312 a A328/A329. Tyto příčkové stěny byly provedeny tesařským způsobem konstrukce z dřevěných latí a prken s oboustrannou rákosovou omítkou.

Po zhodnocení zjištěného stavu uvedených příčkových stěn bylo objednatelem rozhodnuto o jejich kompletním odstranění a nahrazení novými lehkými příčkovými stěnami, odpovídajícími současným stavebně technickým požadavkům. Rozhodnutí objednatele je podloženo konzultací a posouzením projektantem stavební části a statikem. Nové příčkové stěny budou provedeny s nosným roštem z plechových pozinkovaných profilů s opláštěním sádrokartonovými deskami a vloženou zvukovou izolací do nosného roštu příček. Pod stropem budou tyto nové příčkové stěny kluzně připojené se zednickým zapravením.

Změnový list č. 43/2018 – nátěr vzt mřížek ve stěně a podlaze A105 A107

Na požadavek pracovníka NPÚ budou podlahové a nástěnné vzduchotechnické mřížky v hlavním vstupu do budovy nastříkány vyzorkovanou krycí barvou.

Po předložení mřížek specifikovaných projektovou dokumentací pro vzduchotechnické výdechy tepelné clony v hlavním vstupním prostoru budovy, byl zástupcem památkové péče vznesen dodatečný požadavek na provedení finální povrchové úpravy těchto komponentů nástříkem krycí barvou v určeném odstínu.

Objednatel po konzultaci se zástupci památkové péče, projektantem a zhotovitelem a vyhodnocení technicko ekonomických a materiálových možností dodávky a montáže potřebných mřížek výdechů rozhodl o provedení této změny. Rozhodnutí objednatele o provedení úpravy mřížek výdechů tepelné clony odpovídá celkovému a zodpovědnému přístupu k prováděné rekonstrukci budovy s posouzením užitečných, estetických a cenových vlastností použitých výrobků pro tuto stavbu.

Změnový list č. 44/2018 – výměna většího množství stropních trámů ve 2. n.p. západního křídla

V průběhu provádění výměny a oprav stropních trámů byl zjištěn havarijný stav dalších stropních trámů, které bylo nutno vyměnit nad rámec uvažovaný v projektové dokumentaci. Jedná se o stropy 2NP západního křídla budovy.

Po rozebrání podlahy a odkrytí zhlaví stropních trámů byl zjištěn skutečný stav poškození stropních trámů. Rozsah poškození byl konzultován projektantem - statikem a zástupcem zhotovitele. Na základě odborného posouzení statikem bylo objednatelem rozhodnuto o provedení výměny a statického zajištění zhlaví většího počtu stropních trámů oproti předpokládanému množství uvedeného v projektové dokumentaci. Důvodem a cílem této změny je provedení co nejlepšího konstrukčního způsobu opravy trámových stropů související s celkovým rozsahem rekonstrukce budovy. Skutečný stav a rozsah poškození stropních trámů bylo možné zjistit rozebráním podlahy a záklopu v dostatečně širokém pásu ve vyklizených prostorách, nikoliv jednotlivými sondami, které byly provedeny v minulosti.

Změnový list č. 45/2018 – změna stavební úpravy stěny v čajové kuchyňce A206a

Dle architektonického návrhu nového interiérového řešení kanceláří 2. n.p. jižního křídla budovy bude provedena nová dělicí příčka mezi čajovou kuchyňkou A206a a kanceláří A206 se zasklením horní části. Dále do čajové kuchyňky budou stávající dveře s obložkovou zárubní nahrazeny novými dveřmi se skrytou zárubní. Dveřní křídlo bude dokončeno stejnou finální povrchovou úpravou jako stěny.

Důvodem změny a úprav stěny a dveří čajové kuchyňky A206a je návrh nového interiérového řešení dle dokumentace interiéru v kancelářích 2. n.p. jižního křídla budovy. Dokumentace interiéru uvedených místností byla zpracována a objednatelem odsouhlasena až po zahájení realizace stavby.

Po předložení a vyhodnocení vzorků nového dveřního křídla se skrytou zárubní, technického a materiálového provedení nové příčkové stěny čajové kuchyňky A206a, objednatel rozhodl o provedení této změny. Provedení změny bylo objednatelem konzultováno s projektantem, architektem nového interiérového řešení a zhotovitelem. Cílem změny je vyšší estetická hodnota oddělujících stavebních konstrukcí čajové kuchyňky A206a od ostatních, přímo navazujících místností na základě celkového přístupu objednatele k rekonstrukci budovy radnice s vazbou na nové interiérové řešení 2.NP jižního křídla.

Změnový list č. 46/2018 – nová keramická dlažba s betonovou deskou v chodbě A226

Původní keramická dlažba na celé ploše chodby A226 bude rozebrána, očištěná a nově položená do malty s hydraulickým vápnem. Na tuto část chodby budou položeny repliky historické dlažby. Podklad maltového lože bude vytvořený novou betonovou deskou pro vytvoření potřebné rovinnosti podkladu. Důvodem tohoto řešení je uvolnění převážné části plochy dlažby a také výrazná křivost stávajícího povrchu dlažby vlivem nesourodého podkladu.

Po zpracování podrobné restaurátorské zprávy dle projektové dokumentace a po opatrné demontáži stávající historické dlažby v chodbě A226 bylo zjištěno, že převážná část dlažby je uvolněná a původním nesourodým, nestabilním podkladem dlažby nelze dosáhnout normové požadavky na rovinnost povrchu nové dlažby. Posouzením stavu a materiálu odkryté podkladní vrstvy dlažby projektantem bylo objednatelem rozhodnuto o zhotovení nové betonové desky z důvodu trvalé stabilizace podkladu a vytvořením jeho potřebné rovinnosti k následnému položení dlažby. Rozhodnutí objednatele o této změně odpovídá celkovému přístupu k rekonstrukci budovy s cílem dosažení prvotřídní kvality opravovaných historických dlažeb.

Změnový list č. 47/2018 – změna podparapetních žlabů v jižním, východním a západním křídle, zvětšené množství výměry slaboproudých datových kabelů

Dle požadavku investora a generálního projektanta byly dodatečně upraveny rozsahy délek parapetních žlabů. Části tras pod okny budou vynechány a elektroinstalační rozvody zasekány pod omítku.

Změna rozsahu délky tras parapetních žlabů je vyvolána rozměrovou kolizí výškového umístění otopných těles s výškovým umístěním parapetních žlabů ve vazbě na úroveň okenních parapetů. Po vyhodnocení technických, materiálových a ekonomických možností objednatel rozhodl o provedení změny spočívající ve vynechání trasy parapetních žlabů v šířce okenních otvorů a kabelové trasy elektroinstalace v těchto místech vést pod omítkou.

Navýšení výměry (délky) nových kabelů slaboproudých datových rozvodů je z důvodu nevyhovujícího technického stavu těchto původních kabelů, přičemž detailní posouzení skutečného stavu původní kabeláže bylo možné provést až po jejich odkrytí v rámci provádění ostatních rekonstrukčních prací.

Rozhodnutí objednatele o provedené změně předcházely konzultace s projektantem specializovaným v oboru elektroinstalace, zhotovitelem a zástupcem poddodavatele zhotovitele části elektroinstalace.

Změnový list č. 48/2018

- zrušen

Změnový list č. 49/2018 – větší množství nových replik historické dlažby pro severní křídlo

Původní keramická dlažba na celé ploše chodeb B204, B214, B301 a B313 bude rozebrána, očištěná a nově položená do malty s hydraulickým vápnem. Na tuto část chodby budou položeny repliky historické dlažby. Podklad maltového lože bude vytvořený novou betonovou deskou pro vytvoření potřebné rovinnosti podkladu. Důvodem tohoto řešení je uvolnění převážné části plochy dlažby a také výrazná křivost stávajícího povrchu dlažby vlivem nesourodého podkladu.

Po zpracování podrobné restaurátorské zprávy dle projektové dokumentace a po opatrné demontáži stávající historické dlažby v chodbách B204, B214, B301 a B313 bylo zjištěno, že převážná část dlažby je uvolněná a původním nesourodým, nestabilním podkladem dlažby nelze dosáhnout normové požadavky na rovinnost povrchu nové dlažby. Posouzením stavu a materiálu odkryté podkladní vrstvy dlažby

projektantem bylo objednatelem rozhodnuto o zhotovení nové betonové desky z důvodu trvalé stabilizace podkladu a vytvořením jeho potřebné rovinnosti k následnému položení dlažby. Rozhodnutí objednatele o této změně odpovídá celkovému přístupu k rekonstrukci budovy s cílem dosažení prvotřídní kvality opravovaných historických dlažeb.

Změnový list č. 50/2018

- zrušen

Změnový list č. 51/2018 – repase madlových objímek hlavního schodiště

Na základě dodatečného požadavku zástupce NPÚ a úseku památkové péče objednatele bude provedena oprava stávajících madel včetně objímek na hlavním vnitřním schodišti. Madlo s mosaznými objímkami bude sejmuté k provedení repase specializovanou firmou. Repasované objímky budou osazené na původní pozice. Dále bude provedeno očištění a nátěr madel a jejich opětovná montáž bez doplnění koncových prvků.

V průběhu provádění stavebních prací bylo po detailní prohlídce a posouzení současného stavu stávajících madel s mosaznými objímkami hlavního vnitřního schodiště objednatelem rozhodnuto o provedení jejich repasování. Provedení této změny bylo objednatelem přijato na základě prohlídky těchto prvků a konzultace se zástupcem úseku památkové péče a zástupcem NPÚ.

Ve vztahu k celkovému pojetí rekonstrukce budovy radnice bylo rozhodnuto o provedení opravy madel s mosaznými objímkami vnitřního hlavního schodiště, přičemž opravy uvedených prvků provede specializovaná firma.

Změnový list č. 52/2018 – změna soklových lišt parketových podlah

Dle dodatečného požadavku objednatele s vazbou k navrženému novému interiérovému vybavení budou sjednoceny soklové lišty v kancelářích ve 2. n.p. a 3. n.p. jižního křídla budovy.

Důvodem změny sjednocení dřevěných soklových lišt je vyšší estetická hodnota těchto prvků včetně sjednocení profilace a druhu použitých lišt v kancelářích s novými parketovými podlahami. Objednatel rozhodl provést tuto změnu také ve vazbě k navrženému novému interiérovému vybavení v kancelářích 2. n.p. jižního křídla budovy, přičemž dokumentace interiéru uvedených místností byla zpracována a objednatelem odsouhlasena až po zahájení realizace stavby. Navržená změna byla objednatelem konzultována s projektantem, architektem nového interiérového řešení a zhotovitelem.

Změnový list č. 53/2018 – jiná úprava dřevěných parapetů v 1. n.p. a 3. n.p. jižní křídlo

Na základě dodatečného požadavku objednatele s vazbou k navrženému novému interiérovému vybavení bude provedené jiné technické řešení nových dřevěných parapetních desek kanceláří v 1.NP a 3.NP jižního křídla budovy.

Změna řešení vybraných nových dřevěných parapetních desek navazuje na změněné délky tras parapetních žlabů pro elektroinstalační rozvody. Upravené řešení parapetních desek spočívá ve zmenšení jejich šířky pouze na hloubku horního líce zdiva parapetů v okenních otvorech. Součástí nového řešení bude dodávka a montáž dřevěných lemovacích lišt, které budou překrývat spáru parapetního žlabu na styku s omítkou.

Objednatel rozhodl provést tuto změnu s cílem dosažení lepšího estetického provedení parapetních desek a také pro dosažení vyšší účinnosti otopných těles, kdy navrženou změnou bude zajištěn volný prostor mezi parapetní deskou a otopným tělesem oproti původnímu řešení. Navržená změna byla objednatelem konzultována s projektantem stavební části a zhotovitelem.

Změnový list č. 54/2018 – nové rozvody a úprava topení v historickém sále A222

Dle dodatečného požadavku objednatele budou provedené nové rozvody vytápění včetně nového kotvení stávajících otopných těles v místnosti č. A222.

Důvodem provedení této změny je kolize polohy stávajících rozvodů vytápění a stávající výškové osazení otopných těles v historickém sále ve vazbě na srovnané podlahové souvrství na opravených trámových stropech. Nově provedené podlahové souvrství, které je oproti původní podlaze vyrovnané do požadované rovinnosti neumožní správně technicky připojit původní otopná tělesa, která při zachování jejich původního osazení budou svou spodní hranou na nové podlaze.

Objednatel rozhodl provést tuto změnu ve vazbě k reprezentativnímu významu historického sálu na základě jeho celkového přístupu k provádění rekonstrukci budovy radnice. Navržená změna byla objednatelem konzultována s projektantem specializovaným v oboru vytápění budov, zhotovitelem a poddodavatelem zhotovitele pro část vytápění

Stávající štukatérské rozety na stropech v místnostech č. A205 a A207 budou odborně sejmuté, restaurátorským způsobem očištěné a opravené s obnovením původní barevnosti do bronzu. Restaurované rozety budou osazené specializovanou firmou zpět na původní místa.

Na základě dodatečného požadavku zástupců úseku památkové péče po provedení podrobného restaurátorského průzkumu při realizaci stavby budou stávající rozety na stropech v místnostech č. A205 a A207 odborně sejmuté a restaurátorským způsobem opravené. Podrobný restaurátorský průzkum uvedených rozet nebylo možné provést před vyklizením těchto místností.

Změnový list č. 55/2018 – změna úpravy omítek ve sklepních místnostech

Dle požadavku investora budou nesoudržné a porušené části omítek sklepních místností otlučeny do výšky cca 2,5 m nad podlahou. Cihly budou očištěné a spáry proškrábnuté, ve vybraných místnostech budou omítky opravené.

Po důkladném posouzení stavu původních omítek ve sklepních místnostech bylo objednatelem rozhodnuto o provedení změny ve způsobu a rozsahu nových úprav omítek. Podrobný průzkum a posouzení skutečného stavu těchto omítek bylo možné provést po úplném vyklizení a vystěhování sklepních místností. Objednatel rozhodnul o provedení změny ve způsobu a rozsahu úprav na omítkách po konzultaci s projektantem, zhotovitelem a uživatelem ve vazbě na využití a účelu jednotlivých sklepních místností. Cílem této změny je dosažení co největší účelnosti provedení nových úprav stávajících omítek nebo jejich odstranění.

Změnový list č. 56/2018 – změny ZTI a ÚT nové nátěry ÚT

Dodatečným požadavkem objednatele je výměna původních ohříváčů vody a demontáže, nové nátěry a zpětná montáž stávajících článkových litinových otopných těles ve východním, jižním a západním křídle budovy.

Po demontáži stávajících ohříváčů vody a posouzení jejich skutečného stavu bylo objednatelem rozhodnuto, že tyto zařizovací předměty se nebudou osazovat zpět, ale budou nahrazeny novými. Důvodem provedení demontáží, zhotovení nových nátěrů a zpětných montáží stávajících článkových litinových otopných těles ve východním, jižním a západním křídle budovy je přímá souvislost a vazba na nové plošné štukování stěn místností v uvedených částech budovy včetně zhotovení nových tras elektroinstalace ve stěnách za otopnými tělesy. Provedení změny bylo objednatelem konzultováno s projektantem a zhotovitelem v oboru zdravotní technika a vytápění. Rozhodnutí objednatele o provedení této změny odpovídá jeho celkovému přístupu k rekonstrukci budovy radnice s cílem dosažení co nejlepšího stavebně technického stavu jednotlivých součástí stavby.

Změnový list č. 57/2018 – odpočet žaluzií

Dle dodatečného požadavku objednatele se nebudou realizovat nově navržené vnitřní horizontální žaluzie. Na základě přehodnocení názoru zástupce NPÚ ve shodě se zástupcem úseku památkové péče objednatele bylo rozhodnuto investorem o změně, která se týká nerealizování dodávky a montáže nově navržených vnitřních horizontálních hliníkových žaluzií oken. Objednatel rozhodl provést uvedenou změnu po širší diskuzi se zástupci památkové péče, architektem, který je tvůrcem nového interiérového vybavení, zástupcem uživatele a projektantem. Nové vnitřní horizontální žaluzie na oknech by z vnějších pohledů narušovaly celkovou hodnotu budovy, která je kulturní památkou a pohledové uplatnění moderního technického prvku v oknech je pro historickou budovu nevhodné.

Změnový list č. 58/2018 – úprava dřevěného obkladu stěn v historickém sále A222

V důsledku zhotovení nové podlahy v místnosti č. A222 s dosažením její potřebné rovinnosti v požadované výškové úrovni je nutné provést truhlářskou úpravu stávajícího dřevěného obložení stěn této místnosti. Důvodem provedení této změny, spočívající v truhlářské úpravě spodní části dřevěného obkladu stěn, je kolize výškové úrovně nově provedené podlahy v historickém sále se spodní hranou stávajícího dřevěného obložení na stěnách. Nově provedené podlahové souvrství, které je oproti původní podlaze vyrovnané do

požadované rovinatosti neumožní správně technicky a esteticky navázat původní dřevěné obložení stěn, které při zachování jeho původního osazení budou svou spodní hranou v některých místech pod úrovní nové podlahy a v některých místech nad úrovní nové podlahy.

Objednatel rozhodl provést tuto změnu s vazbou k reprezentativnímu významu historického sálu na základě jeho celkového přístupu k provádění rekonstrukci budovy radnice. Navržená změna byla objednatelům konzultována se zástupci památkové péče, projektantem, zhotovitelem a poddodavatelem zhotovitele v oboru truhlářství.

Změnový list č. 59/2018 – doplnění rozvaděče RE-RH

Dodatečným požadavkem objednatele je navýšení hodnoty hlavního jističe před elektroměrem o větší proudovou kapacitu, než bylo navrženo v projektové dokumentaci.

Důvodem provedení této změny je využití co největší proudové kapacity v hlavním a elektroměrovém rozvaděči budovy radnice pro případné budoucí připojení nových elektrických zařízení v budově.

Objednatel rozhodl provést tuto změnu ve vazbě k budoucí plánované opravě a rozšíření vzduchotechnického a klimatizačního zařízení v hudebním sále. Změna se týká osazení jiného hlavního vypínače objektu, výkonnějšího hlavního jističe před elektroměr, silnější měřicí transformátory nepřímého měření spotřeby elektrické energie a větší množství spojovacího a montážního materiálu než bylo původně navrženo. Upravené vyzbrojení hlavního a elektroměrového rozvaděče bude provedeno dle požadavku provozovatele distribuční elektrizační sítě, organizací ČEZ Distribuce. Navržená změna byla objednatelům konzultována s projektantem specializovaným v oboru elektroinstalace, zhotovitelem a poddodavatelem zhotovitele pro částí elektroinstalace.

Změnový list č. 60/2018 – změna parapetního žlabu v severním křídle

Změna řešení vedení a uložení nových kabelových tras silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace v kancelářích severního křídla budovy.

Na základě podrobného posouzení původně navrženého technického a materiálového řešení nových tras elektroinstalace v kancelářích severního křídla budovy bylo objednatelům rozhodnuto o provedení úpravy proti projektovanému řešení. Po konzultaci se specialisty v oboru elektroinstalace a za účasti projektanta, byla přijata změna provedení parapetních žlabů pro silnoproudou a slaboproudou elektroinstalaci. Původně navržené hliníkové podparapetní žlaby výšky 210mm budou nahrazeny žlaby plastovými s kovovou dělicí přepážkou a to s výškou 140mm na stěnách a 110mm v okenních nikách.

Důvodem pro tuto změnu je jednak využití systémových prvků elektroinstalačních žlabů bez nutnosti provádění atypických řešení přechodů kabelových tras při použití hliníkových žlabů, minimalizace zednických pomocných prací a truhlářských prací. Navržená změna je objednatelům také přijata z důvodu použití materiálů a výrobků pro nové kabelové trasy, které svými vlastnostmi a užitnou hodnotou odpovídají kancelářským místnostem standardního využití.

Změnový list č. 61/2018 – obnova povrchu pilastrů

Na základě doplňujícího restaurátorského průzkumu a po provedení několika plošných odkryvů a zrevizování již provedených sond byl zjištěn zvětšený rozsah pilastrů v budově radnice.

Po provedení odkryvů maleb na stěnách, který byl prováděn v rámci doplňujícího restaurátorského průzkumu, byl zjištěn větší rozsah pilastrů v chodbách a na schodišti. Na základě odborného posouzení zjištěného stavu a konzultace objednatele se zástupcem úseku památkové péče a zástupce NPÚ bylo objednatelům rozhodnuto o provedení obnovy povrchu odkrytých pilastrů.

Obnovení povrchu pilastrů bylo provedeno umělým kamenem za použití probarvených tmelů ve struktuře odpovídající nálezu stavu pilastrů se zachováním původní profilace těchto prvků.

Objednatel přistoupil k provedení těchto prací v souvislosti a přímé návaznosti na provádění ostatních restaurátorských prací na obnově původních historických zdobných prvků a maleb v chodbách a na schodišti. Rozhodnutí zadavatele o této změně je v souladu s jeho celkovým přístupem k rekonstrukci budovy radnice, která je kulturní památkou s cílem zachování a obnovení stávajících historických stavebních prvků v budově.

Podrobnější rekapitulace dodatku č. 2

	CENA CELKEM	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE
ZMĚNOVÝ LIST Č. 39/2018	258 476,72		258 476,72
ZMĚNOVÝ LIST Č. 40/2018	357 005,32		357 005,32
ZMĚNOVÝ LIST Č. 41/2018	-159 543,52	-309 543,52	150 000,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 42/2018	165 950,50		165 950,50
ZMĚNOVÝ LIST Č. 43/2018	5 320,00		5 320,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 44/2018	352 919,12		352 919,12
ZMĚNOVÝ LIST Č. 45/2018	163 552,90		163 552,90
ZMĚNOVÝ LIST Č. 46/2018	227 460,32		227 460,32
ZMĚNOVÝ LIST Č. 47/2018	35 516,90	-104 215,20	139 732,10
ZMĚNOVÝ LIST Č. 48/2018	0,00	ZRUŠENO	
ZMĚNOVÝ LIST Č. 49/2018	669 418,98		669 418,98
ZMĚNOVÝ LIST Č. 50/2018	0,00	ZRUŠENO	
ZMĚNOVÝ LIST Č. 51/2018	41 558,40		41 558,40
ZMĚNOVÝ LIST Č. 52/2018	53 929,30	-22 652,85	76 582,15
ZMĚNOVÝ LIST Č. 53/2018	9 117,20	-21 750,00	30 867,20
ZMĚNOVÝ LIST Č. 54/2018	97 050,45		97 050,45
ZMĚNOVÝ LIST Č. 55/2018	82 709,54		82 709,54
ZMĚNOVÝ LIST Č. 56/2018	360 129,14	-91 278,00	451 407,14
ZMĚNOVÝ LIST Č. 57/2018	-216 034,95	-216 034,95	
ZMĚNOVÝ LIST Č. 58/2018	61 547,20		61 547,20
ZMĚNOVÝ LIST Č. 59/2018	49 776,10	-5 973,00	55 749,10
ZMĚNOVÝ LIST Č. 60/2018	-100 056,45	-249 090,85	149 034,40
ZMĚNOVÝ LIST Č. 61/2018	226 219,49		226 219,49
		celkem méněpráce	celkem vícepráce
Celková cena dodatku č. 2 bez DPH	2 742 022,66	-1 020 538,37	3 762 561,03

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 2 zní cena za dílo nově takto:

Původní cena dle SoD bez DPH	55.460.946,00 Kč
Cena víceprací a méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH	13.650.684,32 Kč
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH	69.111.630,32 Kč
Cena víceprací a méněprací dle Dodatku č. 2 bez DPH	2.742.022,66 Kč
Cena celkem vč. Dodatků č. 1 a č. 2 bez DPH	71.853.652,98 Kč
DPH 21%	15.089.267,13 Kč
Cena celkem vč. Dodatků č. 1 a č. 2 s DPH	86.942.920,11 Kč

(slovy: osmdesát šest miliónů devět set čtyřicet dva tisíc devět set dvacet korun českých, jedenáct haléřů včetně DPH)

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ/VZZR/2017/022 ze dne 5.12.2017 nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena a zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 2 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Přílohy: změnové listy č. 39/2018 – č. 47/2018, č. 49/2018, č. 51/2018 – č. 61/2018

V Pardubicích dne 11. 12. 2018

V Pardubicích dne

za objednatele

za zhotovitele

.....
Ing. Martin Charvát
primátor města

.....
předseda představenstva
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Doložka:

Schváleno:

č. usn.:

✓ RmP

✓ ZmP

dne:

10. 11. 2018

2/291/2018

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 39/2018
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: V průběhu provádění výměny a oprav stropních trámů byl zjištěn havarijný stav dalších stropních trámů, které bylo nutno vyměnit nad rámec uvažovaný v projektové dokumentaci. Jedná se o stropy 4.NP východního křídla budovy, kde podle projektové dokumentace neměly být měněny žádné stropní trámy ani opravovaná jejich zhlaví.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Po rozebrání podlahy a odkrytí zhlaví stropních trámů byl zjištěn skutečný stav poškození stropních trámů. Rozsah poškození byl konzultován projektantem - statikem a zástupcem zhotovitele. Na základě odborného posouzení statikem bylo objednatelům rozhodnuto o provedení výměny a statického zajištění zhlaví většího počtu stropních trámů oproti předpokládanému množství uvedeného v projektové dokumentaci. Důvodem a cílem této změny je provedení co nejlepšího konstrukčního způsobu opravy trámových stropů související s celkovým rozsahem rekonstrukce budovy. Skutečný stav a rozsah poškození stropních trámů bylo možné zjistit rozebráním podlahy a záklopu v dostatečně širokém pásu ve vyklizených prostorách, nikoliv jednotlivými sondami, které byly provedeny v minulosti.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 39/2018.</p>		
<u>Technik OITS OMI MmP:</u> pan Martin Hebr		
Dne: 27.8.2018	Podpis: _____	

<p><u>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</u></p> <p>S navrženým zvětšeným rozsahem výměny stropních trámů souhlasíme. Jednotlivými sondami v minulosti provedenými průzkumy nebylo možné jednoznačně určit skutečný rozsah poškození.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele: Cbládek a Tintěra, Pardubice a.s.</u></p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: 258 476,72 Kč včetně DPH 21%: 312 756,83 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 258 476,72 Kč včetně DPH: 312 756,83 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 27.8.2018</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP ✓</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č. 2 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 2 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 27.8.2018</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 27.8.2018</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 39/2018

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 39

Stavba:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
Objekt:
1 - 50 01 - Rekonstrukce dřevěných stropů - Trámy 4NP východ

Soupis:
a - Stavební část

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Magistrát města Pardubic, Pemštyňské náměstí 1

CC-CZ:
Datum: 24.04.2018

Uchazeč:
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:
CODE,s.r.o., Na Vrtělně 84, Pardubice

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 258 476,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	258 476,72	21,00%	54 280,11
snižena	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 312 756,83

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 39

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

1 - SO 01- Rekonstrukce dřevěných stropů- Trámy 4NP východ

Soupis:

a - Stavební část

KSO:**Místo:****CC-CZ:**

Datum: 24.04.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pemštyňské náměstí 1

IČ:**DIČ:****Uchazeč:**

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:**DIČ:****Projektant:**

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:**DIČ:****Poznámka:****Cena bez DPH****258 476,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	258 476,72	21,00%	54 280,11
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****312 756,83**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 39

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

1 - SO 01- Rekonstrukce dřevěných stropů- Trámy 4NP východ

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Pardubice

Datum:

24.04.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic

Projektant:

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Kód dílu - Popis	Cena celkem (CZK)
Náklady soupisu celkem	258 476,72
HSV - Práce a dodávky HSV	54 434,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 186,46
31 - Zdi podpěrné a volné	3 422,52
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 475,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 002,00
997 - Přesun sutě	6 342,30
998 - Přesun hmot	1 006,25
PSV - Práce a dodávky PSV	204 041,79
713 - Izolace tepelné	9 043,33
762 - Konstrukce tesařské	83 959,95
771 - Podlahy z dlaždic	19 567,10
783 - Dokončovací práce - nátěry	24 530,00

ZMĚNOVÝ LIST Č. 39

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

1 - SO 01- Rekonstrukce dřevěných stropů- Trámy 4NP východ

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Pardubice

Datum: 24.04.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							258 476,72	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				54 434,93	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				13 186,46	
1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,442	7 759,50	3 429,70	SO 01
2	M	133834150	tyč ocelová IPE, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 100	t	0,442	20 700,00	9 149,40	SO 01
5	K	317998111R	Tepečná izolace mezi překlady a za zhlavím trámy v 24 cm z extrudovaného polystyrénu tl do 50 mm	m	10,400	58,40	607,36	SO 01
D		31	Zdi podpěrné a volné				3 422,52	
6	K	340238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém chlami pátenými na MVC	m3	0,900	3 802,80	3 422,52	SO 01
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 475,40	
7	K	611321141R	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných rákosových nanášená ručně	m2	25,000	289,00	7 225,00	SO 01
8	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm - ve větracích kapsách	m2	36,000	201,40	7 250,40	SO 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				16 002,00	
17	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	90,000	28,30	2 547,00	SO 01
18	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	2 700,000	1,20	3 240,00	SO 01
19	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	90,000	22,50	2 025,00	SO 01
20	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	25,000	65,00	1 625,00	SO 01
28	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm kolem zhlaví trámů	kus	11,000	215,00	2 365,00	SO 01
31	K	978012191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 %	m2	40,000	105,00	4 200,00	SO 01
D		997	Přesun sutě				6 342,30	
34	K	997013215	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	1,800	1 092,50	1 966,50	SO 01
35	K	997013219	Příplatek k vnitrostavební dopravě sutí a vybouraných hmot za zvěšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	9,000	63,50	571,50	SO 01
36	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se stožením	t	1,800	241,20	434,16	SO 01
37	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,000	10,50	189,00	SO 01
38	K	997013811R	Porezane dřevo dát do pytlů a odvést ke spaleni na skládku nebezpečného odpadu dle 17	m3	3,000	517,50	1 552,50	SO 01
39	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,800	339,30	1 628,64	SO 01
D		998	Přesun hmot				1 006,25	
40	X	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,500	402,50	1 006,25	SO 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				204 041,79	
D		713	Izolace tepelné				9 043,33	
41	K	713111311	Montáž izolace tepelné stropů izolačním záspem volně sypaným vrchem tl vrstvy do 100 mm	m2	25,000	16,90	422,50	SO 01
42	K	713111312	Montáž izolace tepelné stropů izolačním záspem volně sypaným vrchem tl vrstvy 110 mm	m2	25,000	21,90	547,50	SO 01
43	K	713190812	Odstranění tepelné izolace náspy tloušťky 80 mm	m2	25,000	115,00	2 875,00	SO 01
44	K	713190813	Odstranění tepelné izolace náspy tloušťky do 150 mm	m2	25,000	172,50	4 312,50	SO 01
45	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrybí separační fólií z PE	m2	25,000	7,30	182,50	SO 01
46	M	283211510	papír separační potažený PE fólií bal. 130 m2	m2	25,000	26,30	657,50	SO 01
47	K	998713103	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,050	916,50	45,83	SO 01
D		762	Konstrukce tesařské				83 959,95	
48	K	72994R	D-M impregnovaného prkénka 45x45cm z dubového dřeva - pod zhlaví nových a pemistovaných trámů	kus	11,000	45,00	495,00	SO 01
49	X	762101923R	Vyřezání otvoru ve střepe s bedněním z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě přes 4 m2	m	40,000	67,40	2 696,00	SO 01
52	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	25,000	57,00	1 425,00	SO 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	762524104	Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	25,000	158,00	3 950,00	SO 01
54	M	605161000r	řezivo smrkové sušené tl. 32mm	m3	0,800	14 250,00	11 400,00	SO 01
55	K	762526130	Položení podlahy pod podlahy při osové vzdálenosti 100 cm	m2	25,000	54,90	1 372,50	SO 01
56	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,500	6 850,00	3 425,00	SO 01
58	K	762812510	Montáž zapuštěného záklopu z hoblovaných prken na sraz spáry zakryté	m2	25,000	157,70	3 942,50	SO 01
59	M	605111200	řezivo stavební prkna prismatická tloušťky 25 - 37 mm délky 2 - 5 m	m3	0,800	5 780,00	4 624,00	SO 01
60	K	762812611	Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm	m2	25,000	29,20	730,00	SO 01
62	K	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	39,000	57,00	2 223,00	SO 01
63	K	762822140	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 s výměnami	m	41,500	130,90	5 432,35	SO 01
64	M	605121350R	řezivo stavební hranol průřezu 60 - 270 mm délka do 7,00 m	m3	3,000	6 850,00	20 550,00	SO 01
65	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	39,000	36,80	1 435,20	SO 01
66	K	762822840	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2	m	41,500	54,40	2 257,60	CS ÚRS 2014 01
67	K	762841210	Montáž podbíjení stropů z hoblovaných prken na sraz s ohříváním spár	m2	25,000	126,60	3 165,00	CS ÚRS 2014 01
68	M	605110810	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	0,800	6 850,00	5 480,00	SO 01
69	K	762841811R	Demontáž podbíjení obkladů stropů z hrubých prken tl 20 mm	m2	40,000	31,00	1 240,00	SO 01
72	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	6,000	1 352,80	8 116,80	SO 01
D 771 Podlahy z dlaždic							19 567,10	
78	K	771531011	Montáž podlahy z cihelných dlaždic kladením do malty do do 45 ks/m2 - použít vybouranou, z 10% doplnit dlažbou novou	m2	25,000	629,50	15 737,50	SO 01
82	K	771531105R	Příplatek k cenám montáže podlahy z cihelných dlaždic za podkladní maltu v tl.30mm	m2	25,000	25,00	625,00	SO 01
83	K	771531801	Demontáž podlah z dlaždic cihelných kladených do malty	m2	25,000	24,30	607,50	SO 01
84	K	771991R	Očištění vybouraných půdovek před zpětným položením	m2	25,000	45,00	1 125,00	SO 01
85	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	3,000	490,70	1 472,10	SO 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							24 530,00	
106	K	783121161	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší matný povrch fx antikorozní, fx základní, fx emalí	m2	15,000	120,00	1 800,00	SO 01
107	K	783783201R	Nátěry tesařských konstrukcí bezbarvým fungicidem ve standardu např. Boronit	m2	450,000	37,00	16 650,00	SO 01
108	K	783903812R	Očištění stávajícího dřeva	m2	160,000	38,00	6 080,00	SO 01
D Ostatní náklady							66 941,41	
108	K	091104000	Stroje a zařízení nezžadující montáž	den	3,000	19 000,00	57 000,00	
108	R01		kompletační činnost	%	4,000	2 485,35	9 941,41	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 40/2018
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: V průběhu provádění výměny a oprav stropních trámů byl zjištěn havarijný stav dalších stropních trámů, které bylo nutno vyměnit nad rámec uvažovaný v projektové dokumentaci. Jedná se o stropy 3.NP jižního křídla budovy.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Po rozebrání podlahy a odkrytí zhlaví stropních trámů byl zjištěn skutečný stav poškození stropních trámů. Rozsah poškození byl konzultován projektantem - statikem a zástupcem zhotovitele. Na základě odborného posouzení statikem bylo objednatelem rozhodnuto o provedení výměny a statického zajištění zhlaví většího počtu stropních trámů oproti předpokládanému množství uvedeného v projektové dokumentaci. Důvodem a cílem této změny je provedení co nejlepšího konstrukčního způsobu opravy trámových stropů související s celkovým rozsahem rekonstrukce budovy. Skutečný stav a rozsah poškození stropních trámů bylo možné zjistit rozebráním podlahy a záklopu v dostatečně širokém pásu ve vyklizených prostorech, nikoliv jednotlivými sondami, které byly provedeny v minulosti.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 40/2018.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 10.9.2018	Podpis: _____	

<p><u>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</u></p> <p>S navrženým zvětšeným rozsahem výměny stropních trámů souhlasíme. Jednotlivými sondami v minulosti provedenými průzkumy nebylo možné jednoznačně určit skutečný rozsah poškození.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</u></p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p><u>Ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: 357 005,32 Kč četně DPH 21%: 431 976,44 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 357 005,32 Kč včetně DPH: 431 976,44 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 10.9.2018</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 40/2018

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 40

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

1 - SO 01 - Rekonstrukce dřevěných stropů - Trámy 3NP jih

Soupis:**a - Stavební část****KSO:****Místo:****CC-CZ:**

Datum: 19.04.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

IČ:**DIČ:****Uchazeč:**

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:**DIČ:****Projektant:**

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:**DIČ:****Poznámka:****Cena bez DPH****357 005,32**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	357 005,32	21,00%	74 971,12
zákl. přenesená	0,00	15,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	21,00%	0,00
nulová	0,00	15,00%	0,00
	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****431 976,44**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 40

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

1 - 50 01- Rekonstrukce dřevěných stropů - Trámy 3NP jih

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Pardubice

Datum:

19.04.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

357 005,32

HSV - Práce a dodávky HSV

155 153,41

3 - Svislé a kompletní konstrukce

44 564,65

31 - Zdi podpěrné a volné

49 040,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 174,39

997 - Přesun sutě

17 617,38

998 - Přesun hmot

16 756,08

PSV - Práce a dodávky PSV

201 851,91

762 - Konstrukce tesařské

81 744,94

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 376,00

ZMĚNOVÝ LIST Č. 40

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

1 - SO 01- Rekonstrukce dřevěných stropů - Trámy 3NP Jlh

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Pardubice

Datum: 19.04.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							357 005,32	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				155 153,41	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				44 564,65	
1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do ě 12	t	1,428	7 759,50	11 080,57	SO 01
2	M	133834150	tyč ocelová IPE, značka oceli S 235 JR, oznažení průřezu 100	t	1,428	20 700,00	29 559,60	SO 01
5	K	317998111R	Tepečná izolace mezi překlady a za zhlavím trámy v 24 cm z extrudovaného polystyrénu tl do 50 mm	m	67,200	58,40	3 924,48	SO 01
D		31	Zdi podpěrné a volné				49 040,91	
6	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	12,896	3 802,80	49 040,91	SO 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				27 174,39	
21	K	964061321	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,03 m2	kus	11,000	275,00	3 025,00	SO 01
22	K	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	10,000	308,30	3 083,00	SO 01
27	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 -niky pro manipulaci s trámy	m3	6,900	3 053,10	21 066,39	SO 01
D		997	Přesun sutě				17 617,38	
34	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	6,560	1 092,50	7 166,80	SO 01
35	X	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	32,800	63,50	2 082,80	SO 01
36	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,560	241,20	1 582,27	SO 01
37	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	65,600	10,50	688,80	SO 01
38	K	997013811R	Porezané dřevo dat do pytlů a odvést ke spaleni na skládku nebezpečného odpadu dle TZ	m3	7,480	517,50	3 870,90	SO 01
39	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,560	339,30	2 225,81	SO 01
D		998	Přesun hmot				16 756,08	
40	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	41,620	402,50	16 756,08	SO 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				201 851,91	
D		762	Konstrukce tesařské				81 744,94	
62	K	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	77,000	57,00	4 389,00	SO 01
63	K	762822140	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 s výměnami	m	82,000	130,90	10 733,80	SO 01
64	M	605121350R	Řezivo stavební hranol průřezu 60 - 270 mm délka do 7,00 m	m3	7,480	6 850,00	51 238,00	SO 01
65	X	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	77,000	36,80	2 833,60	SO 01
66	X	762822840	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2	m	82,000	54,40	4 460,80	SO 01
72	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	5,980	1 352,80	8 089,74	SO 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry				11 376,00	
106	K	783121161	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	90,400	120,00	6 048,00	SO 01
107	K	783783201R	Nátěry tesařských konstrukcí bezbarvým fungicidem ve standardu např.Boronit	m2	144,000	37,00	5 328,00	SO 01
D			Ostatní náklady				108 730,97	
109	K	091104000	Stroje a zařízení vyžadující montáž	den	5,000	19 000,00	95 000,00	
110	R01		kompletační činnost	%	4,000	3 432,74	13 730,97	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list	č. 41/2018
<u>Popis Změny:</u> Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Po odsouhlasení Změnového listu č. ZL 06/2018 došlo k dodatečné změně specifikace otopných těles ve 2.NP jižního křídla budovy.	
<u>Popis příčiny Změny:</u> Na základě důkladného posouzení technických parametrů, estetické hodnoty a cen navržených litinových otopných těles, bylo objednatelem rozhodnuto o použití jiných otopných těles se shodnými technickými parametry, estetickou hodnotou, avšak s nižší cenou. Objednatel provedl tuto změnu na základě vyhodnocení informací po konzultaci s projektantem interiérového vybavení dotčených kanceláří a prostorů 2.NP budovy a také na základě posouzení technických a ekonomických parametrů obou druhů litinových otopných těles projektantem specializovaným v oboru vytápění budov.	
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u> Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 41/2018.	
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr	
Dne: 10.9.2018	Podpis: _____

Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice

S navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: -159 543,52 Kč

včetně DPH 21%: -193 047,66 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: -309 543,52 Kč

včetně DPH: -374 547,66 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 150 000,00 Kč

včetně DPH: 181 500,00 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 10.9.2018

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných změn dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.

Podpis: _____

Datum: 10.9.2018

Podpis zmocněnce dodavatele

Datum: 10.9.2018

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací a méněprací změnového listu č. 41/2018
doklad o storno poplatku

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 41

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Změna otopných těles

Soupis:

a - Stavební část

RSO:**Místo:****CC-CZ:****Datum:**

18.06.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernšbýnské náměstí 1

IČ:**DIČ:****Uchazeč:**

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:**DIČ:****Projektant:**

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:**DIČ:****Poznámka:****Cena bez DPH****-159543,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-159 543,52	21,00%	-33504,14
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-193047,66**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 41

Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt: Změna otopných těles

Soupis: a - Stavební část

Místo: Datum: 18.06.2018

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: zátně 84, Pardubice

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Celka celkem (C24)

Náklady soupisu celkem	-159543,52
PSV - Práce a dodávky PSV	-159543,52
731 - Ústřední vytápění	-159543,52

ZMĚNOVÝ LIST Č. 41

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Změna otopných těles

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 18.06.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubice, Pernštyňské náměstí 1

Projektant: Látně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

číslo	typ	popis	část	skupina	podskupina	objem	částka	částka
Náklady soupisu celkem								-159 543,52
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-159 543,52	
D	731		Ústřední vytápění				-159 543,52	
1	K	R01	Odpočet za OT (původně BIAXOS, nové KALOR)	kpl	1,00	-309 543,52	-309 543,52	
2	K	R02	STORNO poplatek	kpl	1,00	150 000,00	150 000,00	

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Zelené Předměstí, K Vápence 2677
530 02 Pardubice

Brno, 04.06.2018

Storno kupní smlouvy obj. č. 18210130 ze dne 06.04.2018 na částku 614.992 Kč vč. DPH
- **MARO s. r. o. , obchod a projekce, Objednávka č. 01-80803604 ze dne 06.04.2018**

Vážený pane

Dle dohody Vám potvrzujeme storno obj. č. 18210130 za dohodnutých podmínek:

- ☒ dodávka ventilů dle cenové nabídky 18NA00082 a
- ☒ úhrada storno poplatku v celkové výši 160 701,- Kč.

Částka poskytnuté zálohy byla firmě MARO s. r. o. , obchod a projekce ponížena o úhradu

- ☒ stornopoplatku ve výši 160.701 Kč dle FAV č. 180100133 ze dne 29.05.2018
- ☒ faktury za odběr zboží ve výši 89.457 Kč FAV č. 180100134 ze dne 29.05.2018

Potvrzený opravný daň. doklad k přijaté faktuře č. 180800058 jsme obdrželi dnes. Celou záležitost s p. Goláněm jsme již dořešili a rozdíl/zůstatek částky z nevyčerpané zálohy ve výši 364.834 Kč bude vrácen zpět na účet firmě MARO s.r.o. (č.ú.:
v nejbližším termínu dalších plánovaných odchozích úhrad.

Na vědomí:

MARO s. r. o. , obchod a projekce

S pozdravem

jednatel

Laurens Czech Republic spol., s r.o.

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 42/2018
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Provedení nových lehkých příčkových stěn ze sádkokartonu na místě původních dělicích příčkových stěn, které byly provedeny z dřevěných latí a prken s rákosovou omítkou.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>V průběhu provádění stavebních a montážních prací byl zjištěn nevyhovující stav původních dělicích příčkových stěn mezi místnostmi č. A302/A303, A311/A312 a A328/A329. Tyto příčkové stěny byly provedeny tesařských způsobem konstrukce z dřevěných latí a prken s oboustrannou rákosovou omítkou. Po zhodnocení zjištěného stavu uvedených příčkových stěn bylo objednatelem rozhodnuto o jejich kompletním odstranění a nahrazení novými lehkými příčkovými stěnami, odpovídajícími současným stavebně technickým požadavkům. Rozhodnutí objednatele je podloženo konzultací a posouzením projektantem stavební části a statikem. Nové příčkové stěny budou provedeny s nosným roštem z plechových pozinkovaných profilů s opláštěním sádkokartonovými deskami a vloženou zvukovou izolací do nosného roštu příček. Pod stropem budou tyto nové příčkové stěny kluzně připojené se zednickým zapravením.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu a ceníkových cen, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 42/2018.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 10.9.2018	Podpis: _____	

<p><u>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</u></p> <p>S navrženou změnou a provedením nových sádkartonových příčkových stěn souhlasíme. Skutečné stavebně konstrukční provedení původních příčkových nebylo možné v době zpracování projektové dokumentace pouze vizuálním způsobem ověřit.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</u></p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: 165 950,50 Kč včetně DPH 21%: 200 800,11 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 165 950,50 Kč včetně DPH: 200 800,11 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 10.9.2018</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 42/2018

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 42

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Nové SDK příčky a předstěny

Soupis:

a - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21.05.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pemštyňské náměstí 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

165 950,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	165 950,50	21,00%	34849,61
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákt. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

200 800,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 42

Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt: Nové SDK příčky a předstěny

Soupis: a - Stavební část

Místo:

Datum: 21.05.2018

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernšpýnské náměstí 1

Projektant: Jahně 84, Pardubice

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Náklady soupisu celkem 165 950,50

PSV - Práce a dodávky PSV 165 950,50

763 - Konstrukce suché výstavby 151 041,30

ZMĚNOVÝ LIST Č. 42

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Nové SDK příčky a předstěny

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 21.05.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pemštyňské náměstí 1

Projektant: Jitně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							165 950,50	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				165 950,50	
D	763		Konstrukce suché výstavby				151 041,30	
1	K	763112414	Montáž a dodání SDK příčky tl.125mm - W112 - 2GKB 12,5mm, včetně zvukové izolace tl.50mm Příčka mezi místností A328/A329 5,55x3,55	m ²	19,7	954,00	18793,80	KROS - 10%
2	K	763111417	Montáž a dodání SDK příčky tl.150mm - W112 - 2GKB 12,5mm, včetně zvukové izolace tl.60mm Příčka mezi místností A302/A303 6,1x3,55	m ²	21,655	963,00	20853,77	KROS - 10%
3	K	763113315	Montáž a dodání SDK příčky tl.210mm - W116 - 2GKB 12,5mm, včetně zvukové izolace tl.60mm Příčka mezi místností A311/A312 6,1x3,45	m ²	21,045	1 089,00	22918,01	KROS - 10%
4	K	763121451	Montáž a dodání SDK přesazené stěny W613 - 2xGKB 12,5mm Předstěna A225 5,45x3,2 + 5,45x3,2	m ²	34,88	643,50	22445,28	KROS - 10%
5	K	763182411	UA profil Bx4	m	32	421,20	13478,40	KROS - 10%
6	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	23,85	269,10	6418,04	KROS - 10%
7	K	R01	Přechod mezi stěnou a stropem (labid), včetně stavebního zapravení 2x3,55 + 2x6,1	bm	23,3	1 980,00	46134,00	R položka
D	998		Přesun hmot				8 210,70	
8	K	998763303	Přesun hmot tonální pro sádkoakrylové konstrukce v objektech v do 24m	t	5,5	1 047,40	5760,70	S004
9	K	R02	Uložení odpadu	tpf	1	2 450,00	2450,00	
10	K	R03	Kompletační činnost	%	4,000	1 674,63	6698,51	

STATUTARNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 43/2018
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Na požadavek pracovníka NPU budou podlahové a nástěnné VZT mřížky v hlavním vstupu do budovy nastříkány vyzorkovanou krycí barvou.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Po předložení mřížek specifikovaných projektovou dokumentací pro vzduchotechnické výdechy tepelné clony v hlavním vstupním prostoru budovy, byl zástupcem památkové péče vznesen dodatečný požadavek na provedení finální povrchové úpravy těchto komponentů nástřikem krycí barvou v určeném odstínu. Objednatel po konzultaci se zástupci památkové péče, projektantem a zhotovitelem a vyhodnocení technicko ekonomických a materiálových možností dodávky a montáže potřebných mřížek výdechů rozhodl o provedení této změny. Rozhodnutí objednatele o provedení úpravy mřížek výdechů tepelné clony odpovídá celkovému a zodpovědnému přístupu k provádění rekonstrukci budovy s posouzením užitných, estetických a cenových vlastností použitých výrobků pro tuto stavbu.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu a ceníkových cen, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 43/2018.</p>		
<u>Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr</u>		
Dne: 10.9.2018	Podpis: _____	

<p>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</p> <p>S navrženou změnou – provedením krycích nátěrů vzt mřížek souhlasíme.</p>	
<p>Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</p> <p>bez DPH: 5 320,00 Kč včetně DPH 21%: 6 437,20 Kč</p>	
<p>Cena méněprací:</p> <p>bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč</p>	<p>Cena víceprací:</p> <p>bez DPH: 5 320,00 Kč včetně DPH: 6 437,20 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 10.9.2018</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 43/2018

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 43

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Nátěr VZT mřížek ve stěně a v podlaze v místnosti A105 a A107

Soupis:**a - Stavební část****KSO:****Místo:****CC-CZ:**

Datum: 23.07.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pemštýnské náměstí 1

IČ:**DIČ:****Uchazeč:**

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:**DIČ:****Projektant:**

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:**DIČ:****Poznámka:****Cena bez DPH****5 320,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 320,00	21,00%	1 117,20
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****6 437,20**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 43

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Nátěr VZT mřížek ve stěně a v podlaze v místnostech A105 a A107

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 23.07.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštynské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtátně 84, Pard

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Náklady soupisu

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 320,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 320,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 320,00

ZMĚNOVÝ LIST Č. 43

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Nátěr VZT mřížek ve stěně a v podlaze v místnosti A105 a A107

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 23.07.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pard

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 320,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 320,00	
	D	7B3	Dokončovací práce - nátěry				5 320,00	
1	K	R01	Nástříkání VZT mřížek v podlaze krycí barvou	ks	4,000	480,00	1 920,00	R položka
2	K	R02	Nástříkání VZT mřížek ve stěně krycí barvou	ks	4,000	850,00	3 400,00	R položka

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 44/2018
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: V průběhu provádění výměny a oprav stropních trámů byl zjištěn havarijní stav dalších stropních trámů, které bylo nutno vyměnit nad rámec uvažovaný v projektové dokumentaci. Jedná se o stropy 2NP západního křídla budovy.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Po rozebrání podlahy a odkrytí zhlaví stropních trámů byl zjištěn skutečný stav poškození stropních trámů. Rozsah poškození byl konzultován projektantem - statikem a zástupcem zhotovitele. Na základě odborného posouzení statikem bylo objednatelům rozhodnuto o provedení výměny a statického zajištění zhlaví většího počtu stropních trámů oproti předpokládanému množství uvedeného v projektové dokumentaci. Důvodem a cílem této změny je provedení co nejlepšího konstrukčního způsobu opravy trámových stropů související s celkovým rozsahem rekonstrukce budovy. Skutečný stav a rozsah poškození stropních trámů bylo možné zjistit rozebráním podlahy a záklopu v dostatečně širokém pásu ve vyklizených prostorách, nikoliv jednotlivými sondami, které byly provedeny v minulosti.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 44/2018.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 10.9.2018	Podpis: _____	

<p><u>Stanovisko projektanta:</u> CODE, spol. s r.o., Pardubice</p> <p>S navrženým zvětšeným rozsahem výměny stropních trámů souhlasíme. Jednotlivými sondami v minulosti provedenými průzkumy nebylo možné jednoznačně určit skutečný rozsah poškození.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele:</u> Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: 352 919,12 Kč včetně DPH 21%: 427 032,14 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 352 919,12 Kč včetně DPH: 427 032,14 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 10.9.2018</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 44/2018

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 44

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

1 - SO 01- Rekonstrukce dřevěných stropů - Trámy ZNP západ

Soupis:

a - Stavební část

KSO:**Místo:****CC-CZ:**

Datum: 19.04.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

IČ:**DIČ:****Uchazeč:**

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:**DIČ:****Projektant:**

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:**DIČ:****Poznámka:****Cena bez DPH****352 919,12**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	352 919,12	21,00%	74 113,02
zákl. přenesená	0,00	15,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	21,00%	0,00
nulová	0,00	15,00%	0,00
		0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

427 032,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 44

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

1 - SO 01- Rekonstrukce dřevěných stropů - Trámy ZNP západ

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Pardubice

Datum:

19.04.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic

Projektant:

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

352 919,12

HSV - Práce a dodávky HSV

76 373,84

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 642,82

31 - Zdi podpěrné a volné

4 563,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 003,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 098,21

997 - Přesun sutě

31 873,50

998 - Přesun hmot

5 192,25

PSV - Práce a dodávky PSV

129 971,47

713 - Izolace tepelné

16 462,55

762 - Konstrukce tesařské

101 194,40

783 - Dokončovací práce a nátěry

12 314,52

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

146 573,81

VRN9 - Ostatní náklady

146 573,81

Změnový list č. 44

Stavba:

Pardubice, Pemštyňské nám.č.p.1, Rekonstrukce budovy radnice

Objekt:

1 - SO 01- Rekonstrukce dřevěných stropů - Trámy 2NP západ

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 04.06.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pemštyňské náměstí 1

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

352 919,12

D HSV Práce a dodávky HSV 76 373,84

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 642,82

1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zděvu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,128	7 759,50	993,22	SO 01
2	M	133834150	tyč ocelová IPE, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 100	t	0,128	20 700,00	2 649,60	SO 01
D 31 Zdi podpěrné a volné							4 563,36	SO 01
6	K	310238211	Zadívka otvorů pl do 1 m2 ve zděvu nadzákladovým cihlami pálenými na MVC	m3	1,200	3 802,80	4 563,36	SO 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 003,70

7	K	611321141R	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stropů rovných rákosových nanášená ručně	m2	32,500	289,00	9 392,50	SO 01
8	K	612135001	Vyrovnění podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm - ve větracích kapsách	m2	8,000	201,40	1 611,20	SO 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 20 098,21

17	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	113,750	28,30	3 219,13	SO 01
18	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	3 412,500	1,20	4 095,00	SO 01
19	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	113,750	22,50	2 559,38	SO 01
20	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	32,500	65,00	2 112,50	SO 01
21	K	964061321	Uvolnění zhlaví trámů ze zděva cihelného průřezu zhlaví do 0,03 m2	kus	7,000	275,00	1 925,00	SO 01
22	K	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zděva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	9,000	308,30	2 774,70	SO 01
31	K	978012191	Očištění vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 %	m2	32,500	105,00	3 412,50	SO 01

D 997 Přesun sutě 31 873,50

34	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	12,900	1 092,50	14 093,25	SO 01
35	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	64,500	63,50	4 095,75	SO 01
36	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezikládku do 1 km se stožením	t	12,900	241,20	3 111,48	SO 01
37	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	245,100	10,50	2 573,55	SO 01
38	K	997013811R	Pořezané dřevo dat do pytlů a odvést ke spálení na skládku nebezpečného odpadu dle TZ	m3	7,000	517,50	3 622,50	SO 01
39	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,900	339,30	4 376,97	SO 01

D 998 Přesun hmot 5 192,25

40	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	12,900	402,50	5 192,25	SO 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 129 971,47

D 713 Izolace tepelné 16 462,55

41	K	713111311	Montáž izolace tepelné stropů izolačním zásepem volně sypaným vrchem tl vrstvy do 100 mm	m2	32,500	16,90	549,25	SO 01
42	K	713111312	Montáž izolace tepelné stropů izolačním zásepem volně sypaným vrchem tl vrstvy 110 mm	m2	32,500	21,90	711,75	SO 01
43	K	713190812	Odstanění tepelné izolace násypu tloušťky 80 mm	m2	32,500	115,00	3 737,50	SO 01
44	K	713190813	Odstanění tepelné izolace násypu tloušťky do 150 mm	m2	32,500	172,50	5 606,25	SO 01
45	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, súpů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	32,500	7,30	237,25	SO 01
46	M	283231510	papír separační potažený PE fólií bal. 130 m2	m2	32,500	26,30	854,75	SO 01
47	K	998713103	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	5,200	916,50	4 765,80	SO 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 762			Konstrukce tesařské					101 194,40
49	K	762101923R	Vyřezání obvodu ve stropě s bedněním z prken tl do 32 mm plochy jednodílně přes 4 m2	m	32,500	67,40	2 190,50	SO 01
52	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	32,500	57,00	1 852,50	SO 01
53	K	762524104	Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	32,500	158,00	5 135,00	SO 01
54	M	605161000r	řezivo smrkové sušené tl. 32mm	m3	1,000	14 250,00	14 250,00	SO 01
55	K	762526130	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 100 cm	m2	32,500	54,90	1 784,25	SO 01
56	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,300	6 850,00	2 055,00	SO 01
57	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	32,500	26,30	854,75	SO 01
58	K	762812510	Montáž zapuštěného záklopu z hoblovaných prken na sraz spáry zakryté	m2	32,500	157,70	5 125,25	SO 01
59	M	605111200	řezivo stavební prkna přimovaná tloušťky 25 - 37 mm délky 2 • 5 m	m3	1,000	5 780,00	5 780,00	SO 01
60	K	762812811	Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm	m2	32,500	29,20	949,00	SO 01
62	K	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	42,000	57,00	2 394,00	SO 01
63	K	762822140	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 s výměnami	m	54,000	130,90	7 068,60	SO 01
64	M	605121350R	řezivo stavební hranol průřezu 60 - 270 mm délka do 7,00 m	m3	4,000	6 850,00	27 400,00	SO 01
65	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	42,000	36,80	1 545,60	SO 01
66	K	762822840	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2	m	54,000	54,40	2 937,60	SO 01
67	K	762841210	Montáž podbíjení stropů z hoblovaných prken na sraz s ulišťováním spár	m2	32,500	126,60	4 114,50	SO 01
68	M	605110810	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	1,000	6 850,00	6 850,00	SO 01
69	K	762841811R	Demontáž podbíjení obkladů stropů z hrubých prken tl 20 mm	m2	32,500	31,00	1 007,50	SO 01
72	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	5,840	1 352,80	7 900,35	SO 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry					12 314,52
106	K	783121161	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	5,200	120,00	624,00	SO 01
107	K	783783201R	Nátěry tesařských konstrukcí bezbarvým fungicidem ve standardu např. Boronit	m2	315,960	37,00	11 690,52	SO 01
D VRN			Vedlejší a rozpočtové náklady					146 573,81
D VRN9			Ostatní náklady					146 573,81
K	VRN		Stroje a zařízení nevyžadující montáž (transport na místo určení)	den	7,000	19 000,00	133 000,00	
K			kompletační činnost	%	3 393,453	4,00	13 573,81	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 45/2018
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:</p> <p>Dle architektonického návrhu nového interiérového řešení kanceláří 2.NP jižního křídla budovy bude provedena nová dělicí příčka mezi čajovou kuchyňkou A206a a kanceláří A206 se zasklením horní části. Dále do čajové kuchyňky budou stávající dveře s obložkovou zárubní nahrazeny novými dveřmi se skrytou zárubní. Dveřní křídlo bude dokončeno stejnou finální povrchovou úpravou jako stěny.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Důvodem změny a úprav stěny a dveří čajové kuchyňky A206a je návrh nového interiérového řešení dle dokumentace interiéru v kancelářích 2. NP jižního křídla budovy. Dokumentace interiéru uvedených místností byla zpracována a objednatelem odsouhlasena až po zahájení realizace stavby.</p> <p>Po předložení a vyhodnocení vzorků nového dveřního křídla se skrytou zárubní, technického a materiálového provedení nové příčkové stěny čajové kuchyňky A206a, objednatel rozhodl o provedení této změny. Provedení změny bylo objednatelem konzultováno s projektantem, architektem nového interiérového řešení a zhotovitelem. Cílem změny je vyšší estetická hodnota oddělujících stavebních konstrukcí čajové kuchyňky A206a od ostatních, přímo navazujících místností na základě celkového přístupu objednatele k rekonstrukci budovy radnice s vazbou na nové interiérové řešení 2.NP jižního křídla.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 45/2018.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 10.9.2018	Podpis: _____	

<p><u>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</u></p> <p>S navrženou změnou vyplývající z návrhu nového interiérového vybavení ve 2. NP budovy souhlasíme.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</u></p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: 163 552,90 Kč včetně DPH 21%: 197 899,01 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 163 552,90 Kč včetně DPH: 197 899,01 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 10.9.2018</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 45/2018

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 45

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Skrytá zárubeň, nová SDK příčka vč. prosklení, nová podlaha - m.č. A206a

Soupis:

a - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.06.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštyňské náměstí 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **163 552,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	163 552,90	21,00%	34 346,11
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH **197 899,01**

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 45

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Skrytá zárubeň, nová SDK příčka vč. prosklení, nová podlaha - m.č. A206a

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 06.06.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pard

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Soupis - Popis

Číslo účelové položky

Náklady soupisu celkem

163 552,90

HSV - Práce a dodávky HSV

157 262,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 227,43

ZMĚNOVÝ LIST Č. 45

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Skryta zárubeň, nová SDK příčka vč. prosklení, nová podlaha - m.č. A206a

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 06.06.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

ČHádek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							163 552,90	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				157 262,40	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				4 227,43	
1	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	221,00	397,80	SO 01
2	K	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo otkladů	m	9,800	152,00	1 489,60	SO 01
3	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zděvu L, IE, U, UF nebo L do č 12	t	0,050	6 595,58	329,78	SO 01
4	M	133834150	tyč ocelová IPE, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 100	kg	0,090	17 595,00	879,75	SO 01
5	K	979031345	vysekání kapes ve zděvu chybějícím na MV nebo MVE pl do 0,25 m2 hl do 300 mm - kolem zhlaví trámů	kus	2,000	182,75	365,50	SO 01
6	K	612325223	vápenocementová štuková omítky malých ploch do 1,0 m2 na stěnách i po zednických n-kách	kus	2,000	382,50	765,00	SO 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				153 034,97	
D		763	Konstrukce suché výstavby					
7	K	R01	D + M prosklené světlíku	kpl	1,000	59 500,00	59 500,00	R položka
8	K	R02	D + M skryté zárubeň a dveřního křídla	kpl	1,000	39 700,00	39 700,00	R položka
9	K	R03	D + M kování dveří	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00	R položka
10	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	5,200	57,00	296,40	SO 01
	VV		m.č. A206a			5,2		
11	K	762524104	Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	5,200	158,00	821,60	SO 01
	VV		m.č. A206a			5,2		
12	M	605161000r	řezivo sádkové stěnae tl. 32mm	m3	0,170	14 250,00	2 422,50	SO 01
	VV		5,2*0,032*1,05			0,170		
13	K	762526130	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 100 cm	m2	5,200	54,90	285,48	SO 01
	VV		5,2			5,2		
14	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jokoast do 120 cm2	m3	0,034	6 850,00	232,90	SO 01
	VV		5,2/3/0,8*3*0,05*0,1*1,05			0,034		
15	K	775511810	Demontáž podlah výškových přibíjených s listami přibíjenými	m2	5,200	80,60	419,32	SO 01
	VV		m.č. A206a			5,2		
16	K	775413310	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjeného s přetmelováním	m	8,660	74,80	647,77	SO 01
17	M	614181510	lůžka dřevěná dub 28x28 mm	m	8,660	71,40	618,32	SO 01
18	K	775526217	Montáž podlahy masivní parketové přibíjené z tabulí do 450x450 mm s podkladem z desek	m2	5,200	616,30	3 204,76	SO 01
19	M	611951420R	parkety masivní dub 25x100x400 na pero a drážku, kladené na strameček	m2	5,200	2 530,00	13 156,00	SO 01
20	K	775591319R	Podlahy dřevěné, celkové lakování matným lakem a broušením-2x, viz T2	m2	5,200	818,30	1 644,76	SO 01
21	K	775591911	Podkladní prkená podlaha - broušení hrubé	m2	5,200	65,00	338,00	SO 01
22	K	763111811	Vybourání SDK příčky tl.125mm	m2	9,390	56,07	526,50	KPO5 10%
23	K	76311181R	Montáž a codání SDK příčky tl.125mm - W112 - 26KB 12,5mm, včetně zvukové izolace tl 50mm	m2	9,390	1 350,00	12 676,50	R položka
	VV		Příčka mezi místnosti A206/A206a					
	VV		3,0x3,13			9,39		
24	K	R04	UA prořbí	m	3,130	421,20	1 318,36	
25	K	R05	Příplatek za zvýšenou obtížnost při přesunu hmot	%	15,000	1 156,00	9 826,00	
	K		kompletační činnost	%	1 572,624	4,00	6 290,50	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 46/2018
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:</p> <p>Původní keramická dlažba na celé ploše chodby A226 bude rozebrána, očištěná a nově položená do malty s hydraulickým vápnem. Na tuto část chodby budou položeny repliky historické dlažby. Podklad maltového lože bude vytvořený novou betonovou deskou pro vytvoření potřebné rovinnosti podkladu. Důvodem tohoto řešení je uvolnění převážné části plochy dlažby a také výrazná křivost stávajícího povrchu dlažby vlivem nesourodého podkladu.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Po zpracování podrobné restaurátorské zprávy dle projektové dokumentace a po opatrné demontáži stávající historické dlažby v chodbě A226 bylo zjištěno, že převážná část dlažby je uvolněná a původním nesourodým, nestabilním podkladem dlažby nelze dosáhnout normové požadavky na rovinnost povrchu nové dlažby. Posouzením stavu a materiálu odkryté podkladní vrstvy dlažby projektantem bylo objednatelům rozhodnuto o zhotovení nové betonové desky z důvodu trvalé stabilizace podkladu a vytvořením jeho potřebné rovinnosti k následnému položení dlažby. Rozhodnutí objednatelů o této změně odpovídá celkovému přístupu k rekonstrukci budovy s cílem dosažení prvotřídní kvality opravovaných historických dlažeb.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 46/2018.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 10.9.2018	Podpis: _____	

Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice

S navrženou změnou a provedením nové podkladní betonové desky pod nově kladenou historickou dlažbu souhlasíme. Skutečný stav podkladu bylo možné zjistit pouze hloubkovými sondami s rozebráním větší plochy původní dlažby.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 227 460,32 Kč

včetně DPH 21%: 275 226,99 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč

včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 227 460,32 Kč

včetně DPH: 275 226,99 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP:

____ Datum: 10.9.2018

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 2 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 2 SoD.

Podpis: _____

Datum: 10.9.2018

Podpis zmocněnce dodavatele

Datum: 10.9.2018

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 46/2018

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 46

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Dlažba A226- nová dlažba včetně historické dlažby

Soupis:**a - Stavební část****KSO:****Místo:****Zadavatel:**

Magistrát města Pardubic, Pemštyňské náměstí 1

Uchazeč:

Chládek a Tintera, Pardubice a.s.

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtátně B4, Pardubice

Poznámka:**CC-CZ:**

Datum: 06.02.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**227 460,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	227 460,32	21,00%	47 766,67
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

275 226,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 46

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Dlažba AZ26- nová dlažba včetně historické dlažby

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 06.02.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštyňské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Třitěra, Pardubice a.s.

Kód díla - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

227 460,32

HSV - Práce a dodávky HSV

21 993,97

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 071,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, boursání

2 372,76

997 - Přesun sutě

6 869,97

998 - Přesun hmot

1 680,00

PSV - Práce a dodávky PSV

196 717,88

771 - Podlahy z dlaždic

196 717,88

ZMĚNOVÝ LIST Č. 46

Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
 Objekt: Dlažba A226 - nová dlažba včetně historické dlažby

Soupis: a - Stavební část

Místo: Datum: 30.08.2018

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1 Projektant: CODE s.r.o., Na Vrtálné 84, Pardubice
 Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
Náklady soupisu celkem							227 460,32	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 993,97	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 071,24	
10	K	631311174	Mazanina tl do 80 mm z betonu proleho tl. C 36/20	m3	1,170	3 145,46	3 680,12	SO 04
	VV		11,7*0,1		1,170			
	VV		Součet		1,170			
13	K	631119011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehřazení povrchu	m3	1,170	453,66	530,73	1C 04
14	K	631319174	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výplně	m3	1,170	0,60	0,70	1C 04
15	K	631362024	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,117	21 000,00	2 455,00	SO 04
	VV		22,7*1,15*4,44*0,001*1,01		0,117			
16	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedení v pásu	m2	11,700	316,20	3 700,71	1C 04
	VV		11,7		11,700			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 372,76	
25	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových v dlažbou tl do 150 mm pl síř 4 m2	m3	1,170	2 028,00	2 372,76	SO 04
	VV		11,7*0,1		1,170			
D	997		Přesun sutě				6 869,97	
1	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	2,586	1 757,00	4 491,86	Kros - 10%
7	K	997013501	Odvoz sutě na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,586	261,90	680,64	1C 04
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51,720	10,90	563,75	1C 04
9	K	997013831	Poplatek za ukotvení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,586	450,00	1 163,70	SO 04
D	998		Přesun hmot				1 680,00	
34	X	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	4 000	420,00	1 680,00	SC 04
D	PSV		Práce a dodávky PSV		4,767		196 717,88	
D	771		Podlahy z dlaždic				196 717,88	
18	M	599911A	repliky dlažby historické dla stávajících, včetně příjezdu vodním páprskem obvodových jednobarevných dlaždic	m2	12,870	15 420,00	199 625,40	SG 08
	VV		Tabulka historických dlažeb T2					
			A226		11,7			
			Čelkern		11,7			
			Proces 10%		1,17			
			Celkem vč. příjezdu		12,87			
19	K	771573915P	Odborná montáž replik historických stávajících dlaždic, vč. provedení nového maltového lože tl 30mm, vč. provedení nového omítkového soklu	m2	22,700	4 925,10	111 759,770	SO C8
20	K	998771103	Přesun hmot konání pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24m	t	1,350	1 658,30	2 292,71	SC C8
1	K	R01	Komp. etážní činnost		4 000	2 187,12	8 748,47	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: **Rekonstrukce budovy radnice**

Změnový list

č. 47/2018

Popis Změny:

Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:

Dle požadavku investora a generálního projektanta byly dodatečně upraveny rozsahy délek parapetních žlabů. Části tras pod okny budou vynechány a elektroinstalační rozvody zasekány pod omítku.

Popis příčiny Změny:

Změna rozsahu délky tras parapetních žlabů je vyvolána rozměrovou kolizí výškového umístění otopných těles s výškovým umístěním parapetních žlabů ve vazbě na úroveň okenních parapetů. Po vyhodnocení technických, materiálových a ekonomických možností objednatel rozhodl o provedení změny spočívající ve vynechání trasy parapetních žlabů v šířce okenních otvorů a kabelové trasy elektroinstalace v těchto místech vést pod omítkou.

Navýšení výměry (délky) nových kabelů slaboproudých datových rozvodů je z důvodu nevyhovujícího technického stavu těchto původních kabelů, přičemž detailní posouzení skutečného stavu původní kabeláže bylo možné provést až po jejich odkrytí v rámci provádění ostatních rekonstrukčních prací.

Rozhodnutí objednatele o provedené změně předcházely konzultace s projektantem specializovaným v oboru elektroinstalace, zhotovitelem a zástupcem subdodavatele zhotovitele části elektroinstalace.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 47/2018.

Technik OITS OMI MInP: **pan Martin Hebr**

Dne: 10.9.2018

Podpis: _____

<p><u>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</u></p> <p>S navrženou změnou souhlasíme.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</u></p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: 35 516,90 Kč včetně DPH 21%: 42 975,45 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: -104 215,20 Kč včetně DPH: -126 100,39 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 139 732,10 Kč včetně DPH: 169 075,84 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 10.9.2018</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací a méněprací změnového listu č. 47/2018

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 47

Kód: 91xx
Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
Objekt: Změna podperapetního žlabu pod okny (A127, A128, A129, A130, A227, A229, A325, A327, A328, A329)
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12.03.2018

Zadavatel:
Magistrát města Pardubic, Pernštyňské náměstí 1

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
"Sdružení - Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice"
vedoucí společnosti: CHTÁDEK a TÍHLĚRA, Pardubice a.s.
společník 2: MARHOLD a.s.

IČ: viz. Smlouva o společnosti
DIČ: viz. Smlouva o společnosti

Projektant:
CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 516,90

DPH	základní	Sazba daně	21,00%	Základ daně	35 516,90	Výše daně	7 458,55
	snížená	15,00%		0,00		0,00	

Cena s DPH v CZK 42 975,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 47

Kód: 91xx

Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Místo:

Datum: 12.03.2018

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtělně 84, Pardubice

Uchazeč: Společnost - Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice vedoucí společník: CHÁDEK a TINTĚRA, Pardubice a.s. společník 2: MARHOLD a.s.



Náklady stavby celkem		35 516,90	42 975,45	
1	Slaboproudá elektroinstalace	35 516,90	42 975,45	STA

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství			
Materiál elektromontážní							
77	000344570	dvoukomorový hliníkový podparapetní žlab 210/80, profil M45, uzemněná přepážka, (2x víko) -	m	-30,00	3012,60	-90378,00	
51	000311225	krabice přístrojová M45 do podpar žlabu	ks	-24,00	87,90	-2109,60	
142	000423212	zásuvka 16A,250VAC/profil 45, clonky	ks	-18,00	68,80	-1238,40	
143	000423214	zásuvka 16A,230VAC/profil 45 chráněná, clonky	ks	-6,00	769,80	-4618,80	
		koncovka kabelového kanálu	ks	22,00	545,20	11994,40	
50	000311212	krabice přístrojová KP68	ks	24,00	6,50	156,00	
56	000311331	skříň rozvodná KT250	ks	1,00	149,20	149,20	
138	000420002	zásuvka 16A/250Vstř + clonky	ks	14,00	107,30	1502,20	
139	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	14,00	19,60	274,40	
140	000420005	zásuvka 16A/250Vstř chráněná + clonky	ks	6,00	724,30	4345,80	
141	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	6,00	19,60	117,60	
69	000321134	trubka ohebná PVC 25	m	25,00	5,90	147,50	
		roura korugovaná KOFOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	120,00	17,40	2088,00	
		kabel datový, U/UTP-LSOH, protokoly: 10BaseT, 100BaseT, 1000BaseT, šířka pásma 250 MHz, vodič: měděný drát AWG 23, izolace polyethylen 1, 02 mm, NVP 69 %, propagation delay : 535 ns/100 m, delay skew 20 ns/100 m, průměr kabelu max: 6,3 mm, barva fialová	m	640,00	9,20	5888,00	
Elektromontáže							
258	210020413	dvoukomorový hliníkový podparapetní žlab 210/80	m	-30,00	109,20	-3276,00	
229	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	-24,00	38,20	-916,80	
296	210111002	zásuvka domovní vestavná/bez otvoru/vč.zapoj. 2P+Z	ks	-18,00	69,90	-1258,20	
297	210111002	zásuvka domovní vestavná/bez otvoru/vč.zapoj. 2P+Z	ks	-6,00	69,90	-419,40	
		koncovka kabelového kanálu	ks	22,00	72,20	1588,40	
228	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	24,00	38,20	916,80	
234	210010315	skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojení(-KT250)	ks	1,00	68,30	68,30	
294	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	14,00	74,80	1047,20	
295	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	6,00	74,80	448,80	
250	210010004	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2329/pr.29	m	25,00	14,70	367,50	
252	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	120,00	16,40	1968,00	
Montáž		kabel datový, U/UTP-LSOH, protokoly: 10BaseT, 100BaseT, 1000BaseT, šířka pásma 250 MHz, vodič: měděný drát AWG 23, izolace polyethylen 1, 02 mm, NVP 69 %, propagation delay : 535 ns/100 m, delay skew 20 ns/100 m, průměr kabelu max: 6,3 mm, barva fialová	m	640,00	9,90	6336,00	
Ostatní náklady (výpočet z výkresů 702-708)							
360	219990028	zjištění skutečného stavu	hod	6,00	260,00	1560,00	
359	219990024	zednické výpomoc (vysekání kapes, drážek a prostupů pro vedení kabelů, dále pak zazdění, provedení záhozů, omítnutí a následné malby)	kpl	1,00	95648,00	95648,00	
369	219990041	úklidové práce	hod	12,00	260,00	3120,00	

35 516,90

Při zpracování cenové nabídky je nutně vycházet ze všech částí projektové dokumentace (technická zpráva, přílohy, výkresy, kniha svídků, legenda, schemata a specifikace materiálu, vyjádření NPU, ...).

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplnkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Cenová nabídka musí být vypracována dle aktuálních ceníků.

CENOVÁ NABÍDKA MUSÍ OBSAHOVAT :

Práce a materiál nespecifikovaný, ale nezbytný ke zkompletování a zprovoznění díla

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 49/2018
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:</p> <p>Původní keramická dlažba na celé ploše chodeb B204, B214, B301 a B313 bude rozebrána, očištěná a nově položená do malty s hydraulickým vápnem. Na tuto část chodby budou položeny replíky historické dlažby. Podklad maltového lože bude vytvořený novou betonovou deskou pro vytvoření potřebné rovinnosti podkladu. Důvodem tohoto řešení je uvolnění převážné části plochy dlažby a také výrazná křivost stávajícího povrchu dlažby vlivem nesourodého podkladu.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Po zpracování podrobné restaurátorské zprávy dle projektové dokumentace a po opatrné demontáži stávající historické dlažby v chodbách B204, B214, B301 a B313 bylo zjištěno, že převážná část dlažby je uvolněná a původním nesourodým, nestabilním podkladem dlažby nelze dosáhnout normové požadavky na rovinnost povrchu nové dlažby. Posouzením stavu a materiálu odkryté podkladní vrstvy dlažby projektantem bylo objednatelem rozhodnuto o zhotovení nové betonové desky z důvodu trvalé stabilizace podkladu a vytvořením jeho potřebné rovinnosti k následnému položení dlažby. Rozhodnutí objednatele o této změně odpovídá celkovému přístupu k rekonstrukci budovy s cílem dosažení prvotřídní kvality opravovaných historických dlažeb.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 49/2018.</p>		
<u>Technik OITS OMI MmP:</u> pan Martin Hebr		
Dne: 10.9.2018	Podpis: _____	

<p>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</p> <p>S navrženou změnou a provedením nové podkladní betonové desky pod nově kladenou historickou dlažbu souhlasíme. Skutečný stav podkladu bylo možné zjistit pouze hloubkovými sondami s rozebráním větší plochy původní dlažby.</p>	
<p>Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</p> <p>bez DPH: 669 418,98 Kč včetně DPH 21%: 809 996,97 Kč</p>	
<p>Cena méněprací:</p> <p>bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč</p>	<p>Cena víceprací:</p> <p>bez DPH: 669 418,98 Kč včetně DPH: 809 996,97 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 10.9.2018</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č. 2 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 2 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 49/2018

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 49

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Dlažba B 301, B313, B2014 B205 - nová dlažba včetně betonové desky

Soupis:

a - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtátně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

669 418,98

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		669 418,98	21,00%	140 577,99
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

809 996,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 49

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Dlažba B 301, B313, B2D14 B205 - nová dlažba včetně betonové desky

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštyňské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrátěné 84, Pardubice

Uchazeč:

CHÁDEK a TINTĚRA, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

669 418,98

HSV - Práce a dodávky HSV

144 907,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

58 064,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 484,04

997 - Přesun sutě

53 231,06

PSV - Práce a dodávky PSV

498 888,17

771 - Podlahy z dlaždic

495 681,78

ZMĚNOVÝ LIST Č. 49

Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
 Objekt: Dlažba B 301, B313, B2014 B205 - nová dlažba včetně betonové desky

Soupis: a - Stavební část

Místo: Datum:
 Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1 Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálné 84, Pardubice
 Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							669 418,98	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				144 907,25	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování vplní				58 064,96	
12	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	12,073	3 145,40	37 974,41	SO 04
	VV		3NP - B313 - 12,95 m2			1,295		
	VV		3NP - B301 - 49,1 m2			4,910		
	VV		2NP - B214 - 18,951 m2			1,895		
	VV		2NP - B205 - 39,73			3,973		
	VV		Součet		12,073			
13	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehazení povrchu	m3	12,073	453,60	5 476,31	SO 04
14	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení vyztuže	m3	12,073	0,60	7,24	SO 04
15	K	631362021	Výstuž mazanin svatozávanými síťmi Karl	t	0,541	27 000,00	14 607,00	SO 04
			3NP - B313 - 12,95*4,44*0,001*1,01			0,058		
			3NP - B301 - 49,1*4,44*0,001*1,01			0,220		
			2NP - B214 - 18,951*4,44*0,001*1,01			0,085		
			2NP - B205 - 39,73*4,44*0,001*1,01			0,178		
	VV		Součet		0,541			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 484,04	
25	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s dlažbou tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	12,073	2 028,00	24 484,04	SO 04
			3NP - B313 - 12,95 m2			1,295		
			3NP - B301 - 49,1 m2			4,910		
			2NP - B214 - 18,951 m2			1,895		
			2NP - B205 - 39,73			3,973		
	VV		Součet		12,073			
D	997		Přesun sutě				53 231,06	
1	K	997013216	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	21,731	1 737,00	37 747,44	Xros - 10%
7	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezikládku do 1 km se stožením	t	21,731	251,60	5 457,62	SO 04
8	H	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKĐ 1 km přes 1 km	t	21,731	10,90	236,87	SO 04
9	K	997013831	Poplatek za vložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovně)	t	21,731	450,00	9 779,13	SO 04
D	998		Přesun hmot				9 127,19	
14	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	21,731	420,00	9 127,19	SO 04
D	PSV		Práce a dodávky PSV				498 888,17	
D	771		Podlahy z dlaždic		77,209	6 420,00	495 681,78	
	M	59991R	repliky dlažby historické dle stavajících, včetně příjezu vodním paprskem obvodových jednobarevných dlaždic	M2				
			3NP - B313 - 12,95 m2			12,950		
			3NP - B301 - 81,95 m2			13,609		
			2NP - B214 - 18,951 m2			18,951		
			2NP - B205 - 24,68 m2			24,680		
			Protez			7,019	0,10	70,190
			SDD					
			Součet		77,209			
19	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24m		1,888	1 698,30	3 206,39	SO 08
20	K	R01	Kompletační dílnost		4,000	6 405,89	25 623,56	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 51/2018
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Na základě dodatečného požadavku zástupce NPU a úseku památkové péče objednatele bude provedena oprava stávajících madel včetně objímek na hlavním vnitřním schodišti. Madlo s mosaznými objímkami bude sejmuté k provedení repase specializovanou firmou. Repasované objímky budou osazené na původní pozice. Dále bude provedeno očištění a nátěr madel a jejich opětovná montáž bez doplnění koncových prvků.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>V průběhu provádění stavebních prací bylo po detailní prohlídce a posouzení současného stavu stávajících madel s mosaznými objímkami hlavního vnitřního schodiště objednatelem rozhodnuto o provedení jejich repasování. Provedení této změny bylo objednatelem přijato na základě prohlídky těchto prvků a konzultace se zástupcem úseku památkové péče a zástupcem NPU. Ve vztahu k celkovému pojetí rekonstrukce budovy radnice bylo rozhodnuto o provedení opravy madel s mosaznými objímkami vnitřního hlavního schodiště, přičemž opravy uvedených prvků provede specializovaná firma.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 51/2018.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 10.9.2018	Podpis: _____	

<p><u>Stanovisko projektanta:</u> CODE, spol. s r.o., Pardubice</p> <p>S navrženou opravou madel hlavního vnitřního schodiště souhlasíme.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele:</u> Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: 41 558,40 Kč včetně DPH 21%: 50 285,66 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 41 558,40 Kč včetně DPH: 50 285,66 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 10.9.2018</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: _____</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: _____</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 51/2018

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 51

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Repase madlových objímek - hlavní schodiště

Soupis:

a - Stavební část

XSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16.06.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

CODE,s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 558,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 558,40	21,00%	8 727,25
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

▼ CZK

50 285,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 51

Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
Objekt: Repase madlových objímek - hlavní schodiště
Soupis: **a - Stavební část**

Místo: Datum: 18.06.2018
Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1 Projektant:
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Popis	Cena celkem (CZK)
Náklady soupisu celkem	41558,40
PSV - Práce a dodávky PSV	39960,00
repase madlových objímek na hlavním schodišti	39960,00

ZMĚNOVÝ LIST Č. 51

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Repase madlových objímek - hlavní schodiště

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum:

18.06.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							41 558,40	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				39960,00	
D			madlové objímky				39960,00	
1	K	R01	demontáž a zpětná montáž madel	kus	8,00	2 550,00	20400,00	R položka
2	K	R02	demontáž madlových objímek	kus	23,00	175,00	4025,00	R položka
3	K	R03	očistění madlových objímek	kus	23,00	285,00	6555,00	R položka
4	K	R04	zpětná montáž madlových objímek	kus	23,00	260,00	5980,00	R položka
5	K	R05	očistění a nátěr dřevěných madel	kus	12,00	250,00	3000,00	R položka
6	K	R06	kompletační činnost	%	4,00	399,80	1598,40	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 52/2018
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Dle dodatečného požadavku objednatele s vazbou k navrženému novému interiérovému vybavení budou sjednoceny soklové lišty v kancelářích e 2.NP a 3.NP jižního křídla budovy.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Důvodem změny sjednocení dřevěných soklových lišt je vyšší estetická hodnota těchto prvků včetně sjednocení profilace a druhu použitých lišt v kancelářích s novými parketovými podlahami. Objednatel rozhodl provést tuto změnu také ve vazbě k navrženému novému interiérovému vybavení v kancelářích 2.NP jižního křídla budovy, přičemž dokumentace interiéru uvedených místností byla zpracována a objednatelem odsouhlasena až po zahájení realizace stavby. Navržená změna byla objednatelem konzultována s projektantem, architektem nového interiérového řešení a zhotovitelem.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 52/2018.</p>		
<u>Technik OITS OMI MmP:</u> pan Martin Hebr		
Dne: 10.9.2018	Podpis: _____	

<u>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</u> S navrženou změnou souhlasíme.	
<u>Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</u> Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.	
<u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u> bez DPH: 53 929,30 Kč včetně DPH 21%: 65 254,45 Kč	
<u>Cena méněprací:</u> bez DPH: -22 652,85 Kč včetně DPH: -27 409,95 Kč	<u>Cena víceprací:</u> bez DPH: 76 582,15 Kč včetně DPH: 92 664,40 Kč
Způsob finančního krytí změny: Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 10.9.2018	
Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.	
Souhlas vedoucího OMI MmP Souhlasím s provedením navrhovaných změn dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD. Podpis: _____ Datum: 10.9.2018	Podpis zmocněnce dodavatele _____ Datum: 10.9.2018

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací a méněprací změnového listu č. 52/2018

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 52

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Soklové lišty parketových podlah 2.NP a 3.NP jižní křídlo budovy

Soupis:

a - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 929,30

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	53 929,30	21,00%	11 325,15
zákl. přenesená	0,00	15,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	21,00%	0,00
nulová	0,00	15,00%	0,00
		0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

65 254,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 52

Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt: Soklové lišty parketových podlah 2.NP a 3.NP Jižní křídlo budovy

Soupis: a - Stavební část

Místo: Pardubice

Datum:

Zadavatel: Magistrát města Pardubic

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód díla - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

53 929,30

PSV - Práce a dodávky PSV

53 929,30

775 - Podlahy skládané

53 929,30

ZMĚNOVÝ LIST Č. 52

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Soklové lišty parketových podlah 2.NP a 3.NP jižní křídlo budovy

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Pardubice

Datum:

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							53 929,30		
D	775	Podlahy skládané						53 929,30	
87	M	614181510	lišta dřevěná dub 28x28 mm	m	182,624	71,40	-13 039,35	SO01	
53	M	614181010	lišta dřevěná dub 8x35 mm	m	195,000	49,30	-9 613,50	SO06	
87A	M	614181510R	lišta dřevěná dub model 1 - 20*45 mm	m	182,624	195,00	35 611,68	R položka	
53A	M	614181010R	lišta dřevěná dub model 1 - 20*45 mm	m	195,000	195,00	38 025,00	R položka	
106		RD1	kompletační činnost	%	4,000	736,37	2 945,47		

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 53/2018
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Na základě dodatečného požadavku objednatele s vazbou k navrženému novému interiérovému vybavení bude provedené jiné technické řešení nových dřevěných parapetních desek kancelář v 1.NP a 3.NP jižního křídla budovy.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Změna řešení vybraných nových dřevěných parapetních desek navazuje na změněné délky tras parapetních žlabů pro elektroinstalační rozvody. Upravené řešení parapetních desek spočívá ve zmenšení jejich šířky pouze na hloubku horního líce zdiva parapetů v okenních otvorech. Součástí nového řešení bude dodávka a montáž dřevěných lemovacích lišt, které budou překrývat spáru parapetního žlabu na styku s omítkou. Objednatel rozhodl provést tuto změnu s cílem dosažení lepšího estetického provedení parapetních desek a také pro dosažení vyšší účinnosti otopných těles, kdy navrženou změnou bude zajištěný volný prostor mezi parapetní deskou a otopným tělesem oproti původnímu řešení. Navržená změna byla objednatelem konzultována s projektantem stavební části a zhotovitelem.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 53/2018.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 10.9.2018	Podpis: _____	

<p><u>Stanovisko projektanta:</u> CODE, spol. s r.o., Pardubice</p> <p>S navrženou změnou souhlasíme.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele:</u> Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: 9 117,20 Kč včetně DPH 21%: 11 031,81 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: -21 750,00 Kč včetně DPH: -26 317,50 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 30 867,20 Kč včetně DPH: 37 349,31 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 10.9.2018</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných změn dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací a méněprací změnového listu č. 53/2018

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 53

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Dřevěné parapety 1NP a 3NP jižní křídlo

Soupis:

a - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 117,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 117,20	21,00%	1 914,61
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 031,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 53

Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
Objekt: Dřevěné parapety 1NP a 3NP jižní křídlo

Soupis:
a - Stavební část

Místo: Pardubice

Datum:

Zadavatel: Magistrát města Pardubic
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	9 117,20
PSV - Práce a dodávky PSV	9 117,20
766 - Konstrukce truhlářské	9 117,20

ZMĚNOVÝ LIST Č. 53

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Dřevěné parapety 1NP a 3NP jižní křídlo

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Pardubice

Datum:

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 117,20	
	D	766	Konstrukce truhlářské				9 117,20	
36	M	60991R	vnitřní parapet z dřevěného masivu s.cca 250mm, tl. 25mm, s osazenými dvěma větracími mřížkami 500x100mm, bílý línínik, pro radiátor, čelní hrana zaoblená lakovaná	kus	-29,000	750,00	-21 750,00	SO02
1	M	60991R1	Vnitřní parapet s profilovanýmnosem parapetu, nástřik do barvy okna (RAL 9116) (pouze 1. a 3.NP)	kus	29,000	650,00	18 850,00	R položka
2	M	60991R2	Začistovací lišta pro parapetní žlaby, barva RAL 9116, pouze 1. a 3.NP	m	38,000	285,00	10 830,00	R položka
108		R01	kompletační činnost	%	4,000	296,80	1 187,20	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list	č. 54/2018
Popis Změny: <p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Dle dodatečného požadavku objednatel budou provedené nové rozvody vytápění včetně nového kotvení stávajících otopných těles v místnosti č. A222.</p>	
Popis příčiny Změny: <p>Důvodem provedení této změny je kolize polohy stávajících rozvodů vytápění a stávající výškové osazení otopných těles v historickém sále ve vazbě na srovnané podlahové souvrství na opravených trámových stropěch. Nově provedené podlahové souvrství, které je oproti původní podlaze vyrovnané do požadované rovinnosti neumožní správně technicky připojit původní otopná tělesa, která při zachování jejich původního osazení budou svou spodní hranou na nové podlaze.</p> <p>Objednatel rozhodl provést tuto změnu ve vazbě k reprezentativnímu významu historického sálu na základě jeho celkového přístupu k provádění rekonstrukci budovy radnice. Navržená změna byla objednatel konzultována s projektantem specializovaným v oboru vytápění budov, zhotovitelem a subdodavatelem zhotovitele pro část vytápění</p>	
Popis způsobu ocenění Změny: <p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 54/2018.</p>	
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr	
Dne: 10.9.2018	Podpis: _____

<p><u>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</u></p> <p>S navrženou změnou souhlasíme.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</u></p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</p> <p>bez DPH: 97 050,45 Kč včetně DPH 21%: 117 431,04 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 97 050,45 Kč včetně DPH: 117 431,04 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 10.9.2018</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 54/2018

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 54

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Nové rozvody ÚT v m.č. A 222

Soupis:**a - Stavební část****KSO:****Místo:****Zadavatel:**

Magistrát města Pardubic, Pemštyňské náměstí 1

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projektant:

CODE,s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Poznámka:**CC-CZ:**

Datum: 23.07.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 97 050,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 050,45	21,00%	20 380,59
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 117 431,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 54

Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt: Nové rozvody ÚT v m.č. A 222

Soupis: a - Stavební část

Místo:

Datum: 23.07.2018

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pemštýnské náměstí 1

Projektant: COBE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pard

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Náklady soupisu celkem	97 050,45
HSV - Práce a dodávky HSV	97 050,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	97 050,45

ZMĚNOVÝ LIST Č. 54

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Nové rozvody ÚT v m.č. A 222

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 23.07.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pard

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							97 050,45	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				97 050,45	
D	731		Ústřední vytápění				97 050,45	
1	K	R01	Demontáž stávajících ocelových rozvodů ÚT do DN50mm-	m	48,000	41,00	1 968,00	
2	K	R02	Roura CU Supersan DN28mm vč.montáže-	m	5,000	395,00	1 975,00	
3	K	R03	Roura CU Supersan DN22mm vč.montáže-	m	34,000	338,00	11 492,00	
4	K	R04	Roura CU Supersan DN18mm vč.montáže-	m	14,000	309,00	4 326,00	
5	K	R05	Izolace Tubex DN18 x 15mm vč.montáže-	m	14,000	38,00	532,00	
6	K	R06	Izolace Tubex DN22 x 15mm vč.montáže-	m	20,000	39,00	780,00	
7	K	R07	Zpětná montáž litinového tělesa Stavia 500/200-	m²	27,000	250,00	6 750,00	
8	K	R08	Zpětná montáž litinového tělesa Kalor 500/160mm-	m²	16,000	250,00	4 000,00	
9	K	R09	Příplatek za zhotovení nové radiátorové přípojky-	ks	16,000	140,00	2 240,00	
10	K	R10	Dodávka repasovaného tělesa Kalor 200l. 500/160mm-	soub.	1,000	4 000,00	4 000,00	
11	K	R11	Rotrčení, stažení a ozátkování nesasovaného tělesa Kalor	soub.	1,000	1 850,00	1 850,00	
12	K	R12	Radiátorový držák horní na tělesa litinová vč.montáže-	ks	16,000	155,00	2 480,00	
13	K	R13	Radiátorová konzole 12x230mm na Kalor vč.montáže	ks	24,000	205,00	4 920,00	
14	K	R14	Tržv Heimeler V-exact DN1/2", přímá-	ks	8,000	368,00	2 944,00	
15	K	R15	Radiátorové regulační šroubení Regulux DN1/2", přímé	ks	8,000	238,00	1 904,00	
16	K	R15	Termostatická hlavice Heimeler K-	ks	8,000	287,00	2 296,00	
17	K	R17	Radiátorový odvětrací ventil DN3/8" vč.montáže-	ks	8,000	43,00	344,00	
18	K	R18	Demontáž armatur závitových, se 2závitů, do G 1/2"	ks	16,000	67,00	1 072,00	
19	K	R19	Demontáž armatur závitových, s 1závitů, do G 3/8"	ks	8,000	20,00	160,00	
20	K	R20	Montáž armatur závitových, 2závitů, G 1/2"	ks	16,000	58,00	928,00	
21	K	R21	Montáž armatur závitových, 2závitů, G 3/8"	ks	8,000	56,00	448,00	
22	K	R22	Napojení na stávající ocelové rozvody ÚT-	soub.	8,000	850,00	6 800,00	
23	K	R23	Tlaková zkouška stopných těles litinových vodou-	m²	43,000	40,00	1 720,00	
24	K	R24	Příplatek za měděné liškové tvarovky s přechody-	soub.	1,000	15 000,00	15 000,00	
25	K	R25	Vypuštění, napuštění a odvzdušnění topného systému-	soub.	1,000	1 500,00	1 500,00	
26	K	R26	Stavební pomocné práce-	soub.	1,000	10 000,00	10 000,00	
27	K	R27	Staveními přes un hmot-	%	5,000	924,29	4 621,45	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 55/2018
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:</p> <p>Dle požadavku investora budou nesoudržné a porušené části omítek sklepních místností otlučeny do výšky cca 2,5 m nad podlahou. Cihly budou očištěné a spáry proškrábnuté, ve vybraných místnostech budou omítky opravené.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Po důkladném posouzení stavu původních omítek ve sklepních místnostech bylo objednatelem rozhodnuto o provedení změny ve způsobu a rozsahu nových úprav omítek. Podrobný průzkum a posouzení skutečného stavu těchto omítek bylo možné provést po úplném vyklizení a vystěhování sklepních místností. Objednatel rozhodnul o provedení změny ve způsobu a rozsahu úprav na omítkách po konzultaci s projektantem, zhotovitelem a uživatelem ve vazbě na využití a účelu jednotlivých sklepních místností. Cílem této změny je dosažení co největší účelnosti provedení nových úprav stávajících omítek nebo jejich odstranění.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 55/2018.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 10.9.2018	Podpis: _____	

<p><u>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</u></p> <p>S provedením navržené změny souhlasíme, podrobné zhodnocení skutečného stavu omítek sklepních místností nebylo možné provést v době zpracování projektové dokumentace vzhledem k zaplnění místností nábytkem a vybavením.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</u></p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: 82 709,54 Kč včetně DPH 21%: 100 078,54 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 82 709,54 Kč včetně DPH: 100 078,54 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 10.9.2018</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 55/2018

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 55

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Úprava omítek - sklep

Soupis:**a - Stavební část****KSO:****Místo:****Zadavatel:**

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projektant:

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Poznámka:**CC-CZ:**

Datum: 06.02.2018

IČ:**DIČ:****IČ:****DIČ:****IČ:****DIČ:****Cena bez DPH****82 709,54**

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	základní	82 709,54	21,00%	17 369,00
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****100 078,54**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 55

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Úprava omítek - sklep

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 06.02.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubice, Pernštýnské náměstí 1

Projekant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálné 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

HSV číslo popis

Cena v Kč

Náklady soupisu celkem

82 709,54

HSV - Práce a dodávky HSV

82 709,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

82 709,54

ZMĚNOVÝ LIST Č. 55

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Úprava omítek - sklepy

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum:

Zahavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštyňské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtalně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							82 709,54	
o HSV Práce a dodávky HSV							82 709,54	
7	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	170,350	42,00	7 154,70	5004
9	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	65,200	234,00	15 280,20	5004
10	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	105,050	294,00	30 884,70	5004
7	K	978013121	Odlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	195,440	69,00	13 485,36	KROS - 10%
30	K	997013117	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	10,584	594,00	6 286,90	5004
31	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,584	251,60	2 662,93	5004
32	K	997013508	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	201,096	10,90	2 191,95	5004
33	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	10,584	450,00	4 762,80	5004
5	K	R04	Kompletační činnost	%	4,000	827,10	3 308,38	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 56/2018
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Dodatečným požadavkem objednatele je výměna původních ohřívačů vody a demontáže, nové nátěry a zpětná montáž stávajících článkových litinových otopných těles ve východním, jižním a západním křídle budovy.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Po demontáži stávajících ohřívačů vody a posouzení jejich skutečného stavu bylo objednatelem rozhodnuto, že tyto zařizovací předměty se nebudou osazovat zpět, ale budou nahrazeny novými. Důvodem provedení demontáží, zhotovení nových nátěrů a zpětných montáží stávajících článkových litinových otopných těles ve východním, jižním a západním křídle budovy je přímá souvislost a vazba na nové plnoplošné štukování stěn místností v uvedených částech budovy včetně zhotovení nových tras elektroinstalace ve stěnách za otopnými tělesy. Provedení změny bylo objednatelem konzultováno s projektantem a zhotovitelem v oboru zdravotní technika a vytápění. Rozhodnutí objednatele o provedení této změny odpovídá jeho celkovému přístupu k rekonstrukci budovy radnice s cílem dosažení co nejlepšího stavebně technického stavu jednotlivých součástí stavby.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 56/2018.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 10.9.2018	Podpis: _____	

<p><u>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</u></p> <p>S provedením navržené změny souhlasíme.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</u></p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: 360 129,14 Kč včetně DPH 21%: 435 756,26 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: - 91 278,00 Kč včetně DPH: - 110 446,38 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 451 407,14 Kč včetně DPH: 546 202,64 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 10.9.2018</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných změn dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací a méněprací změnového listu č. 56/2018

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 56

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Změny ZTI a ÚT, nátěry ÚT

Soupis:

a - Stavební část

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 06.02.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:

#ODKAZI

DIČ:

Projektant:

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

360 129,14

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	360 129,14	21,00%	75 627,12
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přenesen	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesen	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

435 756,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 56

Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt: Změny ZTI a ÚT, nátěry ÚT

Soupis: **a - Stavební část**

Místo: Datum: 06.02.2018

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1 Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubi
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	360 129,14
PSV - Práce a dodávky PSV	360 129,14
721 - Zdravotechnika	70 698,37
731 - Vytápění	289 430,77

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
2	ks	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	3 805,20 Kč	7 610,40 Kč
1	ks	Keramická závěsná výlevka s mřížkou a odpadem DN 100	3 816,00 Kč	3 816,00 Kč
2	ks	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm	2 137,20 Kč	4 274,40 Kč
3	ks	Stojánková umyvadlová výtoková baterie s odtok. Garniturou, doplněná	957,60 Kč	2 872,80 Kč
2	ks	Zápachová uzávěrka chrom pro umyvadla	150,00 Kč	300,00 Kč
2	ks	Umyvadlový uzávěr vpusti Click-Clak	425,00 Kč	850,00 Kč
2	ks	Splachovací nádrž vysokopoložená + splachovací potrubí 32	1 140,00 Kč	2 280,00 Kč
6	ks	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	126,00 Kč	756,00 Kč
1	ks	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním	2 510,40 Kč	2 510,40 Kč
1	ks	Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu vč.llačítka,bílé	5 419,20 Kč	5 419,20 Kč
1	ks	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 100 l	6 598,00 Kč	6 598,00 Kč
1	ks	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 50 l	5 947,20 Kč	5 947,20 Kč
1	ks	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 30 l	4 598,00 Kč	4 598,00 Kč
1	ks	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 15 l	3 960,00 Kč	3 960,00 Kč
9	ks	Elektrický ohřivač zásobníkový pod/nad 10 l	3 600,00 Kč	32 400,00 Kč
1	ks	Zástěna sprchová pevná do výšky 2000 mm a šířky 300 mm, bezpečnostní sklo	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
1	ks	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	6 976,80 Kč	6 976,80 Kč
5	ks	Ventil pojistný bezpečnostní bez redukčního ventilu s výlevkou	933,60 Kč	4 668,00 Kč
				103 637,20 Kč
		ODPOČET:		
1	ks	Pisoár záchodek automatický s radarovým senzorem	-6 858,00 Kč	-6 858,00 Kč
8	ks	Elektrický ohřivač zásobníkový pod/nad 5 l	-3 600,00 Kč	-28 800,00 Kč
				-35 658,00 Kč
			Součet	67 979,20 Kč
			Kompletační činnost 4%	2 719,17 Kč
			Součet	70 698,37 Kč
			DPH 21%	
			CELKEM	70 698,37 Kč

Předmět nabídky:

Provedené práce chybějící ve výkazu výměr dle SoD, ostatní provedené vícepráce

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
14	m ²	Demontáž těles odvezených ze ztavby: Demontáž litinové čl. otopné těleso Slavia 1000/200mm-	81,00 Kč	1 134,00 Kč
176	m ²	Demontáž litinové čl. otopné těleso Slavia 500/200mm-	81,00 Kč	14 256,00 Kč
		Demontáž těles ponechaných na stavbě:		
397	m ²	Demontáž litinové čl. otopné těleso Slavia 500/200mm-	81,00 Kč	32 157,00 Kč
20	m ²	Zpětná montáž litinového čl. tělesa Slavia 500/200mm-	405,00 Kč	8 100,00 Kč
20	m ²	Odpojení a připojení těles litinových po nátěru-	540,00 Kč	10 800,00 Kč
20	m ²	Tlaková zkouška otopných těles litinových vodou-	55,40 Kč	1 108,00 Kč
1	soub.	Demont. a zpětná mont. a dop. desk. tělesa 22-600/1000mm-	590,00 Kč	590,00 Kč
2	ks	Zaslepení radiátorové přípojky DN3/8" vč. materiálu-	155,30 Kč	310,60 Kč
2	ks	Zaslepení radiátorové přípojky DN3/4" vč. materiálu-	155,30 Kč	310,60 Kč
4	soub.	Zamražení radiátorové přípojky-	472,00 Kč	1 888,00 Kč
4	soub.	Vypuštění, napuštění a odvětrání topného systému-	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč
		Demontáž otopných těles 1.PP:		
6	m ²	Demontáž litinové čl. otopné těleso Kalor 500/160mm-	81,00 Kč	486,00 Kč
6	m ²	Zpětná montáž litinového čl. tělesa Kalor 500/160mm-	405,00 Kč	2 430,00 Kč
6	m ²	Odpojení a připojení těles litinových po nátěru-	540,00 Kč	3 240,00 Kč
6	m ²	Tlaková zkouška otopných těles litinových vodou-	55,40 Kč	332,40 Kč
3	ks	Demontáž registrů trubnových-	168,80 Kč	506,40 Kč
2	ks	Zaslepení radiátorové přípojky DN3/8" vč. materiálu-	155,30 Kč	310,60 Kč
2	ks	Vsazení nových kul. uz. DN3/8" do stáv. rozv. ÚT vč. materiálu-	388,20 Kč	776,40 Kč
2	ks	Vsazení nových kul. uz. DN1/2" do stáv. rozv. ÚT vč. materiálu-	418,80 Kč	837,60 Kč
2	soub.	Vypuštění, napuštění a odvětrání topného systému-	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
		Součet		88 573,60 Kč
		kompletační činnost 4%		3 542,94 Kč
		Součet		92 116,54 Kč
		DPH 21%		
		CELKEM		92 116,54 Kč

Předmět nabídky:

Provedené práce chybějící ve výkazu výměr dle SoD, ostatní provedené vícepráce

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
Nový rozvod ÚT, chodba 2.NP:				
8	m	Demontáž stáv.rozvodu ÚT roura ocelová do DN1"-	22,80 Kč	182,40 Kč
8	m	Roura měděná Supersan DN15mm vč. montáže-	310,50 Kč	2 484,00 Kč
2	m	Roura měděná Supersan DN18mm vč. montáže-	357,80 Kč	715,60 Kč
8	m	Izolace Tubex DN15x15mm vč.montáže-	41,30 Kč	330,40 Kč
2	m	Izolace Tubex DN18x15mm vč.montáže-	44,80 Kč	89,60 Kč
8	ks	Příplatek za zhotovení radiátorové přípojky DN15mm-	168,80 Kč	1 350,40 Kč
2	soub.	Napojení na stávající ocelový rozvod ÚT vyřezáním závitů-	413,00 Kč	826,00 Kč
Demontáž těles místnost č.322, 325, 326, 327, 328, 329, 3.NP:				
47	m ²	Demontáž litinové čl.otopné těleso Slavia 500/200mm-	81,00 Kč	3 807,00 Kč
1	soub.	Demont. a zpětná mont. a dop.desk.tělesa 10-600/2000mm-	590,00 Kč	590,00 Kč
47	m ²	Zpětná montáž litinového čl.tělesa Slavia 500/200-	405,00 Kč	19 035,00 Kč
47	m ²	Odpojení a připojení těles litinových po nátěru-	540,00 Kč	25 380,00 Kč
47	m ²	Tlaková zkouška otopných těles litinových vodou-	55,40 Kč	2 603,80 Kč
1	soub.	Vypuštění, napuštění a odvětrání topného systému-	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Demontáž těles místnost č.224, 225, 226, 229, 2.NP:				
25	m ²	Demontáž litinové čl.otopné těleso Slavia 500/200mm-	81,00 Kč	2 025,00 Kč
25	m ²	Zpětná montáž litinového čl.tělesa Slavia 500/200-	405,00 Kč	10 125,00 Kč
25	m ²	Odpojení a připojení těles litinových po nátěru-	540,00 Kč	13 500,00 Kč
25	m ²	Tlaková zkouška otopných těles litinových vodou-	55,40 Kč	1 385,00 Kč
1	soub.	Vypuštění, napuštění a odvětrání topného systému-	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Montáž nového rozvodu ÚT k tělesu místnost č.327, 3.NP - (obložení zdíva obkladem):				
2,2	m	Roura měděná Supersan DN18mm vč. montáže-	357,80 Kč	787,16 Kč
2	ks	Demontáž armatur závitových,se 2závitů, do G 1/2" -	27,00 Kč	54,00 Kč
2	ks	Montáž armatur závitových, 2závitů, G 1/2 -	32,40 Kč	64,80 Kč
2,5	m	Demontáž stáv.radiátorových přípojek DN1/2"-	22,40 Kč	56,00 Kč
2	ks	Příplatek za zhotovení radiátorové přípojky DN15mm-	168,80 Kč	337,60 Kč
2	soub.	Napojení na stávající ocelový rozvod ÚT vyřezáním závitů-	413,00 Kč	826,00 Kč
Demontáž těles místnost č.127, 128, 129, 130, 131, 1.NP pod historickým sálem:				
30	m ²	Demontáž litinové čl.otopné těleso Slavia 500/200mm-	81,00 Kč	2 430,00 Kč
30	m ²	Zpětná montáž litinového čl.tělesa Slavia 500/200-	405,00 Kč	12 150,00 Kč
30	m ²	Odpojení a připojení těles litinových po nátěru-	540,00 Kč	16 200,00 Kč
30	m ²	Tlaková zkouška otopných těles litinových vodou-	55,40 Kč	1 662,00 Kč
1	soub.	Vypuštění, napuštění a odvětrání topného systému-	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
			Součet	123 496,76 Kč
			Kompletační činnost 4%	4 939,87 Kč
			Součet	128 436,63 Kč
			DPH 21%	
			CELKEM	128 436,63 Kč

Předmět nabídky:

Provedené práce chybějící ve výkazu výměr dle SoD, ostatní provedené vícepráce

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
		Demontáž těles soc. zařízení pro imobilní osoby 3.NP:		
8,5	m ²	Demontáž litinové čl.otopné těleso Slavia 500/200mm-	81,00 Kč	688,50 Kč
8	soub.	Přezátkování stávajícího litinového článkového tělesa-	102,60 Kč	820,80 Kč
1	soub.	Stažení stáv.litinových článkových těles-	154,60 Kč	154,60 Kč
8,5	m ²	Zpětná montáž litinového čl.tělesa Slavia 500/200-	405,00 Kč	3 442,50 Kč
8,5	m ²	Odpojení a připojení těles litinových po nátěru-	540,00 Kč	4 590,00 Kč
2	ks	Úprava stávající radiátorové přípojky DN1/2" převařením-	295,00 Kč	590,00 Kč
8,5	m ²	Tlaková zkouška otopných těles litinových vodou-	55,40 Kč	470,90 Kč
2	ks	Demontáž armatury se 2závity DN1/2"-	79,00 Kč	158,00 Kč
2	ks	Montáž armatury se 2závity DN1/2"-	32,40 Kč	64,80 Kč
4	ks	Radiátorová konzole 12x230mm na litinová tělesa vč.montáže	241,90 Kč	967,60 Kč
1	soub.	Vypuštění, napuštění a odvětrání topného systému-	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
			Součet	13 447,70 Kč
			Kompletační činnost 4%	537,91 Kč
			Součet	13 985,61 Kč
			DPH 21%	
			CELKEM	13 985,61 Kč

Předmět nabídky:

Provedené práce chybějící ve výkazu výměr dle SoD, ostatní provedené vícepráce

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
1	soub.	Souhrn cen		
1	soub.	List č.1 -	88 573,60 Kč	88 573,60 Kč
1	soub.	List č.2 -	123 496,76 Kč	123 496,76 Kč
1	soub.	List č.3 -	13 447,70 Kč	13 447,70 Kč
				225 518,06 Kč
		Odpočet z původního výkazu výměr		
50	m ²	Demontáž těles otopných litinových článkových, v č. 102 až v č. 114	-81,00	-4 050,00 Kč
4	kus	Demontáž registrů trubkových-	-168,80	-675,20 Kč
50	m ²	Montáž těles otopných litinových článkových, v.č. 102 až v.č. 114	-405,00	-20 250,00 Kč
50	m ²	Tlaková zkouška otopných těles litinových – vodou, v.č. 102 až v.č. 114-	-55,40	-2 770,00 Kč
50	m ²	Odpojení a připojení těles lit. Po nátěru, v.č. 102 až v.č. 114	-540,00	-27 000,00 Kč
10	kus	Demontáž armatur závitových, se 2závitů, do G ½, v.č. 102 až v.č. 114	-27,00	-270,00 Kč
16	kus	Montáž armatur závitových, 2závitů, G 3/8, v.č. 102 až v.č. 114	-29,70	-475,20 Kč
4	kus	Montáž armatur závitových, 2závitů, G ½, v.č. 102 až v.č. 114	-32,40	-129,60 Kč
				-55 620,00 Kč
		Nátěr otopných těles a potrubí		
282	m	Nátěr syntet. Cu potrubí do DN 50 mm Z+2x email, v.č. 102 až v.č. 114	51,30 Kč	14 466,60 Kč
247,04	m ²	Nátěr syntetický litin. radiátorů 2x email, v.č. 102 až v.č. 114	337,50 Kč	83 376,00 Kč
247,04	m ²	Odstranění nátěrů opálením, tělesa	87,80 Kč	21 690,11 Kč
				119 532,71 Kč
			Součet	289 430,77 Kč
			DPH 21%	
			CELKEM	289 430,77 Kč

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 57/2018
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Dle dodatečného požadavku objednatele se nebudou realizovat nově navržené vnitřní horizontální žaluzie.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Na základě přehodnoceného názoru zástupce NPU ve shodě se zástupcem úseku památkové péče objednatele bylo rozhodnuto investorem o změně, která se týká nerealizování dodávky a montáže nově navržených vnitřních horizontálních hliníkových žaluzií oken. Objednatel rozhodl provést uvedenou změnu po širší diskuzi se zástupci památkové péče, architektem, který je tvůrcem nového interiérového vybavení, zástupcem uživatele a projektantem. Nové vnitřní horizontální žaluzie na oknech by z vnějších pohledů narušovaly celkovou hodnotu budovy, která je kulturní památkou a pohledové uplatnění moderního technického prvku v oknech je pro historickou budovu nevhodné.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 57/2018.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 10.9.2018	Podpis: _____	

<p><u>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</u></p> <p>S navrženou změnou souhlasíme.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</u></p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: -216 034,95 Kč včetně DPH 21%: -261 402,29 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: -216 034,95 Kč včetně DPH: -261 402,29 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 10.9.2018</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných méněprací dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – méněprací změnového listu č. 57/2018

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 57

Stavba:

Pardubice, Pernštýnské nám.č.p.1, Rekonstrukce budovy radnice

Objekt:

Odpočet žaluzií v celé budově

Soupis:

a - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Uchazeč:

Služební Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice vedoucí společník: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.společník z

Projektant:

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 12. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

viz. Smlouva o společno

DIČ:

viz. Smlouva o společno

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-216 034,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-216 034,95	21,00%	-45 367,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-261 402,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 57

Stavba:

Pardubice, Pernštyňské nám.č.p.1, Rekonstrukce budovy radnice

Objekt:

Odpočet žaluzií v celé budově

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 28. 12. 2016

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštyňské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 1

Uchazeč:

"Sdružení - Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice" vedoucí společník: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. společník 2: MARHOLD a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-216 034,95

PSV - Práce a dodávky PSV

-216 034,95

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

-216 034,95

ZMĚNOVÝ LIST Č. 57

Stavba:

Pardubice, Pernštýnské nám. č. p. 1, Rekonstrukce budovy radnice

Objekt:

Odpočet žaluzií v celé budově

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 28. 12. 2016

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

"Sdružení - Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice" vedoucí společník: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. společník 2: MARHOLD a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

-216 034,95

D PSV

Práce a dodávky PSV

-216 034,95

D 786

Dokončovací práce - čalounické úpravy

-216 034,95

43	K	786626121R	Montáž vodoravných žaluzií vnitřní nebo do oken dvojitých kovových	m2	-117,590	146,40	-17 215,18	SO 02
	VV		Tabulka oken					
	VV		15*1,25*2		37,500			
	VV		8*1,25*2,3		23,000			
	VV		12*1,25*2,1		31,500			
	VV		2*1,45*2,1		6,090			
	VV		5*1,4*2		14,000			
	VV		2*1,25*2,2		5,500			
	VV		Součet		117,590			
44	M	611405950R	žaluzie vodoravná hliníková vč. ovládání	m2	-117,590	1 690,00	-198 727,10	SO 02
46	K	998786103	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	t	-0,100	926,70	-92,67	SO 02

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list	č. 58/2018
<u>Popis Změny:</u>	
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: V důsledku zhotovení nové podlahy v místnosti č. A222 s dosažením její potřebné rovinnosti v požadované výškové úrovni je nutné provést truhlářskou úpravu stávajícího dřevěného obložení stěn této místnosti.</p>	
<u>Popis příčiny Změny:</u>	
<p>Důvodem provedení této změny, spočívající v truhlářské úpravě spodní části dřevěného obkladu stěn je kolize výškové úrovně nově provedené podlahy v historickém sále se spodní hranou stávajícího dřevěného obložení na stěnách. Nově provedené podlahové souvrství, které je oproti původní podlaze vyrovnané do požadované rovinnosti neumožní správně technicky a esteticky navázat původní dřevěné obložení stěn, které při zachování jeho původního osazení budou svou spodní hranou v některých místech pod úrovní nové podlahy a v některých místech nad úrovní nové podlahy.</p> <p>Objednatel rozhodl provést tuto změnu s vazbou k reprezentativnímu významu historického sálu na základě jeho celkového přístupu k provádění rekonstrukci budovy radnice. Navržená změna byla objednatelům konzultována se zástupci památkové péče, projektantem, zhotovitelem a subdodavatelem zhotovitele v oboru truhlářství.</p>	
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>	
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 58/2018.</p>	
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr	
Dne: 10.9.2018	Podpis: _____

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 58

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Úprava dřevěného obkladu stěn m. č. A222

Soupis:**a - Stavební část****KSO:****Místo:****CC-CZ:**

Datum: 23.07.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

IČ:**DIČ:****Uchazeč:**

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:**DIČ:****Projektant:**

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:**DIČ:****Poznámka:****Cena bez DPH****61 547,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 547,20	21,00%	12 924,91
snižena	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****74 472,11**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 58

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Úprava dřevěného obkladu stěn m. č. A222

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 23.07.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubíc, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o., Na Vrtálně 84, Pard

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

61 547,20

HSV - Práce a dodávky HSV

61 547,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61 547,20

ZMĚNOVÝ LIST Č. 58

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Úprava dřevěného obkladu stěn m. č. A222

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 23.07.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pard

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							61 547,20	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				61 547,20	
D	766		Konstrukce truhlářské				61 547,20	
28	K	R28	Úprava stávajících dřevěných obkladu stěn a obložkových dveří k nové podlaže	scub.	1,000	59 180,00	59 180,000	R položka
29	K	R29	Kompletační činnost	%	4,000	615,47	2 461,890	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 59/2018
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Dodatečným požadavkem objednatele je navýšení hodnoty hlavního jističe před elektroměrem o větší proudovou kapacitu, než bylo navrženo v projektové dokumentaci.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Důvodem provedení této změny je využití co největší proudové kapacity v hlavním a elektroměrovém rozvaděči budovy radnice pro případné budoucí připojení nových elektrických zařízení v budově. Objednatel rozhodl provést tuto změnu ve vazbě k budoucí plánované opravě a rozšíření vzduchotechnického a klimatizačního zařízení v hudebním sále. Změna se týká osazení jiného hlavního vypínače objektu, výkonnějšího hlavního jističe před elektroměr, silnější měřicí transformátory nepřímého měření spotřeby elektrické energie a větší množství spojovacího a montážního materiálu než bylo původně navrženo. Upravené vyzbrojení hlavního a elektroměrového rozvaděče bude provedeno dle požadavku provozovatele distribuční elektrizační sítě, organizací ČEZ Distribuce. Navržená změna byla objednatelem konzultována s projektantem specializovaným v oboru elektroinstalace, zhotovitelem a subdodavatelem zhotovitele pro části elektroinstalace.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 59/2018.</p>		
<u>Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr</u>		
Dne: 10.9.2018	Podpis: _____	

<p><u>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</u></p> <p>S navrženou změnou souhlasíme.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</u></p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: 49 776,10 Kč včetně DPH 21%: 60 229,08 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: - 5 973,00 Kč včetně DPH: - 7 227,33 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 55 749,10 Kč včetně DPH: 67 456,41 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 10.9.2018</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných méněprací dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 10.9.2018</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací a méněprací změnového listu č. 59/2018

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 59

Kód: 91xx

Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt: Změna a doplnění rozvaděče RE/RH
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12.03.2018

Zadavatel:
Magistrát města Pardubice, Pernštýrské náměstí 1

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
"Sdružení - Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice"
vedoucí společnosti: Chládek a Tintíra, Pardubice a.s.
společník: Z. MARHOLD a.s.

IČ: viz. Smlouva o společnosti
DIČ: viz. Smlouva o společnosti

Projektant:
CODE s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 776,10

	Snížení daně	Zvýšení daně	Výše daně
DPH základn. snížení	21,00%	49 776,10	10 452,98
snížení	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 60 229,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 59

Ród: 9100

Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Místo:

Datum:

12.03.2018

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernšýnské náměstí 1

Projektant:

CODE,s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč: "Sdružení - Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice" vedoucí společník: Chládek a Tintlára, Pardubice a.s.společník Z: MARHOLD a.s.



Náklady stavby celkem		49 776,10	60 229,08	
1	Síťnoprúdá elektroinstalace	49 776,10	60 229,08	STA

p.č.	č.položky	popis položky	m.j.	množství			
Materiál elektromontážní							
3	000712110	Navýšení ceny o změnu rozvaděče RE/RH	kpl	1,00	48996,10	43776,10	
		<i>poř. č. 1</i>					
		<i>výměna jističe QM11 250A/3 vč. podpěťové cívky</i>					
		<i>nové propojení mezi RH a RE</i>					
		<i>poř. č. 2</i>					
		<i>doplnění jističe F1 200A/3</i>					
		<i>doplnění jističe F-RE 6A</i>					
		<i>doplnění MTP 200/5 0,5S SVA</i>					
		<i>doplnění poj. odpojovače QFU-RE</i>					
		<i>doplnění svorkovnice ZS1B</i>					
		<i>doplnění svorkovnice FM</i>					
		<i>příprava pro elektroměr</i>					
		<i>zvětšení rozvaděče RE</i>					
		<i>nové propojení v rozvaděči RE</i>					
		<i>úprava pro zaplombování</i>					
Materiál elektromontážní (odečteno z výkresů 702 - 709)							
37	000152216	kabel 1kV AYKY 3x120+70	m	-30,00	155,70	-4671,00	
		kabel 1kV AYKY 3x185+90	m	30,00	298,10	8943,00	
Elektromontáže (odečteno z výkresů 702 - 709)							
217	210901087	kabel Al(-1kV AYKY) pevně ul.do 3x150/4x120/5x70	m	-30,00	43,40	-1302,00	
		kabel Al(-1kV AYKY) pevně ul.do 3x240	m	30,00	75,00	2250,00	
Ostatní náklady (výpočet z výkresů 702-708)							
360	219990028	zjištění skutečného stavu	hod	3,00	260,00	780,00	

49 776,10

Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace (technická zpráva, přílohy, výkresy, kniha svítidel, legenda, schémata a specifikace materiálu, vyjádření NPU, ...).
 Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.
 Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.
 Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
 Cenová nabídka musí být vypracována dle aktuálních cenů.

CENOVÁ NABÍDKA MUSÍ OBSAHOVAT :

Práce a materiál nespecifikovaný, ale nezbytný ke zkompletování a zprovoznění díla

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice
Změnový list	č. 60/2018
<u>Popis Změny:</u>	
Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Změna řešení vedení a uložení nových kabelových tras silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace v kancelářích severního křídla budovy.	
<u>Popis příčiny Změny:</u>	
Na základě podrobného posouzení původně navrženého technického a materiálového řešení nových tras elektroinstalace v kancelářích severního křídla budovy bylo objednatelem rozhodnuto o provedení úpravy proti projektovanému řešení. Po konzultaci se specialisty v oboru elektroinstalace a za účasti projektanta, byla přijata změna provedení parapetních žlabů pro silnoproudou a slaboproudou elektroinstalaci. Původně navržené hliníkové podparapetní žlaby výšky 210mm budou nahrazeny žlaby plastovými s kovovou dělicí přepážkou a to s výškou 140mm na stěnách a 110mm v okenních nikách. Důvodem pro tuto změnu je jednak využití systémových prvků elektroinstalačních žlabů bez nutnosti provádění atypických řešení přechodů kabelových tras při použití hliníkových žlabů, minimalizace zednických pomocných prací a truhlářských prací. Navržená změna je objednatelem také přijata z důvodu použití materiálů a výrobků pro nové kabelové trasy, které svými vlastnostmi a užitnou hodnotou odpovídají kancelářským místnostem standardního využití.	
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>	
Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 60/2018.	
Technik OTTS OMI MmP: pan Martin Hebr	
Dne: 19.10.2018	Podpis: _____

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 60

Kód: 91xx

Stavba: Pardubice, Pernštýnské nám. č. p. 1, Rekonstrukce budovy radnice

Objekt: Změna parapetního žlabu v severní části objektu
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12. 03. 2018

Zadavatel:
Magistrát města Pardubice, Pernštýnské náměstí 1

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
"Sdružení - Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice"
vedoucí společník: Chládek a Tintera, Pardubice a.s.
společník 2: MARHOLD a.s.

IČ: viz. Smlouva o společnosti
DIČ: viz. Smlouva o společnosti

Projektant:
CODE, s.r.o., Na Vrtělně 84, Pardubice

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -100 056,45

DPH	základní	Sazba daně	základ daně	Výše daně
	snížená	15,00%	-100 056,45	-21 011,85
			0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -121 068,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 60

Kód: 9100

Stavba: Pardubice, Pernštýnské nám.č.p.1, Rekonstrukce budovy radnice

Místo:

Datum:

12.03.2018

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant:

COOP s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč: Sčružení - Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice vedoucí společník: Chládek a Tíměra, Pardubice a.s.společník 2: MARHOLD a.s.

Náklady stavby celkem

-100 056,45

-121 068,30

1

Sílnoproudá elektroinstalace

-100 056,45

-121 068,30

STA

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství			
Materiál elektromontážní							
77	000344570	dvoukomorový hliníkový podparapetní žlab	m	-77,00	3012,60		-231970,20
		210/80, profil M45, uzemňená přepážka, (2x víko) -					
		astronomické spínací hodiny A01KT21 (RH-A01)	ks	-1,00	1272,30		-1272,30
		žlab 120/55 s oddělovací kovovou přepážkou - pro zásuvky (pro přístroje SUL + SLP modul M45)	m	78,00	543,20		42369,60
		žlab 110/70 s oddělovací kovovou přepážkou - pro přechod pod okny (žlab bez zásuvek)	m	16,00	450,30		7204,80
		Venkovní nástěnná svítidla na nábreží (typ shodný se dvorem) B1	ks	4,00	11708,60		46834,40
20	000101106	kabel CYKY 3x2,5 (pro svítidla)	m	80,00	19,20		1536,00
36	000107105	kabel 1kV CYKFY 3x1,5	m	40,00	42,40		1696,00
		releový modul DALI 4x kontakt (náhrada za spínací hodiny A01KT21/RH-A01)	ks	1,00	13059,50		13059,60
		Akrylový přetřítelný tmel	ks	10,00	297,90		2979,00
Elektromontáže							
258	210020413	dvoukomorový hliníkový podparapetní žlab 210/80	m	-77,00	203,55		-15 673
		astronomické spínací hodiny A01KT21 (RH-A01)	ks	-1,00	175,00		- 175
		kabelový rošt do š.140mm	m	78,00	270,20		21 076
		kabelový rošt do š.110mm	m	16,00	270,20		4 323
	210201062	svítidlo "B1" včetně zdrojů a příslušenství	ks	4,00	315,00		1 260
199	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	80,00	19,60		1 568
215	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	40,00	19,60		784
		releový modul DALI 4x kontakt (náhrada za spínací hodiny A01KT21/RH-A01)	ks	1,00	949,20		949
		Akrylový přetřítelný tmel	ks	10,00	339,50		3 395

100 056,45

Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace (technická zpráva, přílohy, výkresy, kniha svídek, legenda, schémata a specifikace materiálu, vyjádření NPU, ...).
 Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.
 Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.
 Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splovovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
 Cenová nabídka musí být vypracována dle aktuálních ceníků.

CENOVÁ NABÍDKA MUSÍ OBSAHOVAT :

Práce a materiál nespecifikovaný, ale nezbytný ke zkompletování a zprovoznění díla

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list	č. 61/2018
<u>Popis Změny:</u> Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Na základě doplňujícího restaurátorského průzkumu a po provedení několika plošných odkryvů a zrevidování již provedených sond byl zjištěn zvětšený rozsah pilastrů v budově radnice.	
<u>Popis příčiny Změny:</u> Po provedení odkryvů maleb na stěnách, který byl provedený v rámci doplňujícího restaurátorského průzkumu, byl zjištěn větší rozsah pilastrů v chodbách a na schodišti. Na základě odborného posouzení zjištěného stavu a konzultace objednatele se zástupcem úseku památkové péče a zástupce NPU bylo objednatelem rozhodnuto o provedení obnovy povrchu odkrytých pilastrů. Obnovení povrchu pilastrů bylo provedeno umělým kamenem za použití probarvených tmelů ve struktuře odpovídající nálezovému stavu pilastrů se zachováním původní profilace těchto prvků. Objednatel přistoupil k provedení těchto prací v souvislosti a přímé návaznosti na provádění ostatních restaurátorských prací na obnově původních historických zdobných prvků a maleb v chodbách a na schodišti. Rozhodnutí zadavatele o této změně je v souladu s jeho celkovým přístupem k rekonstrukci budovy radnice, která je kulturní památkou s cílem zachování a obnovení stávajících historických stavebních prvků v budově.	
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u> Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 61/2018.	
Technik OTS OMI MmP: pan Martin Hebr	
Dne: 19.10.2018	Podpis: _____

Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice

S navrženým zvětšeným rozsahem provedení obnovy povrchu pilastrů souhlasíme. Jednotlivými sondami (restaurátorskými nábrusy) a v minulosti provedenými restaurátorskými průzkumy ~~nebylo~~ možné jednoznačně určit skutečný rozsah a velikost pilastrů v době zpracování projektové dokumentace

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 226 219,49 Kč

včetně DPH 21%: 273 725,58 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč

včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 226 219,49 Kč

včetně DPH: 273 725,58 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 19.10.2018

Vyjádření vedoucího OITS OMÍ MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.

Podpis: _____

Datum: 19.10.2018

Podpis zmocněnce dodavatele

_____ Datum: 19.10.2018

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 61/2018

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 61

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Obnova povrchu pilastrů umělým kamenem

Soupis:**KSO:****Místo:****CC-CZ:**

Datum: 06.02.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

IČ:**DIČ:****Uchazeč:**

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:

#ODKAZI

DIČ:**Projektant:**

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:**DIČ:****Poznámka:****Cena bez DPH**

226 219,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	226 219,49	21,00%	47 506,09
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

273 725,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 61

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Obnova povrchu pilastrů umělým kamenem

Soupis:

Místo:

Datum: 06.02.2018

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštyňské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu: - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

226 219,49

HSV - Práce a dodávky HSV

226 219,49

- Práce restaurátorské

226 219,49

ZMĚNOVÝ LIST Č. 61

Stavba:

Radnice Pardubice

Objekt:

Obnova povrchu pilastrů umělým kamenem

Soupis:

Místo:

Datum: 16.10.2018

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							226 219,49	
			Práce restaurátorské				226 219,49	
	D	6	Odpočet původní SOD				226 219,49	
6		61993R	Obnova povrchu pilastrů umělým kamenem (doplnění povrchu umělými tmely probarvenými ve hmotě a strukturou odpovídající originálu - restaurátorské odb. práce)	m2	35,290	6 410,30	226 219,49	